
Wykaz czesci zamiennych
SX 4000 od nr masz. SX00000125 (bez belki polowej)

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Spis treści

Strona 2 / 263 MH603 | E 09.02.2023

SX 4000 od nr masz. SX00000125 (bez belki polowej) (MH603)           4
Folie samoprzylepne (arkusz 1) (ETB-017072)           18
Folie samoprzylepne (arkusz 2) (ETB-017073)           20
Podwozie -- błotniki / osłona do rzepaku (ETB-017074)           22
Podwozie -- drabina (ETB-017075)           24
Podwozie -- okładzina przednia lewa (ETB-017076)           27
Podwozie -- okładzina przednia prawa / zawieszenie silnika / korytko kablowe
(ETB-017077)

          30

Podwozie -- osłony przeciwbłotne / płyty balastowe / tabliczka ostrzegawcza tylna
(ETB-017078)

          33

Platforma (ETB-017079)           36
Przewód zasilający powietrza filtra powietrza (ETB-017080)           40
Zestaw chłodnic (ETB-017081)           42
Zbiornik paliwa (ETB-017082)           44
Tłumik wydechu (ETB-017083)           47
Silnik napędowy (ETB-017084)           49
Koła / klin pod koła (ETB-017085)           51
Rama wahadłowa -- wałek główny (ETB-017086)           53
Zestaw naprawczy do osi ramienia reakcyjnego (ETB-017087)           56
Rama wahadłowa -- mocowanie osi (ETB-017088)           58
Rama wahadłowa -- osie przednie (ETB-017089)           61
Rama wahadłowa -- osie tylne (ETB-017090)           65
Rama wahadłowa -- siłowniki; elementy hydr. do SX00000143 (ETB-017091)           69
Rama wahadłowa -- siłowniki; elementy hydr. od SX00000144 (ETB-017092)           72
Przekładnia w piaście koła (ETB-017093)           75
Wyposażenie podstawowe SX (ETB-017094)           79
Hydrauliczna regulacja wysokości - siłownik podnoszenia (ETB-017095)           83
Przebieg cieczy (ETB-017096)           85
Wąż powrotny do belki polowej/przewód obejściowy (ETB-017097)           87
Pokrywa zbiornika / króciec rozwadniacza / odpowietrzenie (ETB-017098)           90
Odpływ zbiornika czystej wody / kanister / wskaźnik stanu napełnienia KW
(ETB-017099)

          94

Czyszczenie zbiornika / blacha denna (ETB-017100)           97
Wskaźnik stanu napełnienia (ETB-017101)           99
Mieszadło (ETB-017102)         101
Urządzenie napełniające (ETB-017103)           104
Wysokowydajne nawożenie płynnymi nawozami, regulator ciśnienia (ETB-017104)           107
Wysokowydajne nawożenie płynnymi nawozami, wąż ciśnieniowy, wąż powrotny
(ETB-017105)

          110

Wysokowydajne nawożenie płynnymi nawozami, wąż ssący (ETB-017106)           113
Wysokowydajne nawożenie płynnymi nawozami, głowica mieszająca (ETB-017107)           115
Wyposażenie pompy 530 l/min (ETB-017108)           117
Obieg oleju SX (ETB-017109)           120
Armatura cieczy roboczej -- rama, osłony (ETB-017110)           122
Armatura cieczy roboczej -- filtr ssący/napełnianie H2O (ETB-017111)           125
Sterowanie Komfort, sterowanie zaworem ssącym, zewnętrzny wskaźnik stanu
napełnienia (ETB-017112)

          129

Armatura cieczy roboczej -- armatura ciśnieniowa - zespół obsługowy, zawór
ograniczający ciśnienie (ETB-017113)

          132

Armatura cieczy roboczej -- węże na filtrze ssącym (ETB-017114)           135
Armatura cieczy roboczej -- zawory Komfort (ETB-017115)           137
Armatura cieczy roboczej -- filtr ciśnieniowy mieszadła dodatkowego z szybkim
opróżnianiem (ETB-017116)

          140

Armatura cieczy roboczej -- mieszadło Komfort (ETB-017117)           143
Zawór ssący (ETB-017118)           145
Zespół obsługowy KH 1 1/4' (ETB-017119)           148
Zespół obsługowy KH 1 1/4' (od 04.2010) (ETB-017120)           151
Zawór kulowy 5-drogowy KH 1'1/4 (ETB-017121)           154

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Spis treści

Strona 3 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Zbiornik wypłukiwania (ETB-017122)           156
Czyszczenie kanistra (ETB-017123)           160
Zbiornik wypłukiwania -- przyłącza (ETB-017124)           162
Zespół do mycia z zewnątrz (ETB-017125)           166
Wyposażenie podstawowe AMATRON+ (ETB-017126)           169
AMATRON+ i składanie Profi / wskaźnik stanu napełnienia (ETB-017127)           171
Okablowanie AMATRON+ i składanie Profi (NL001) (ETB-017128)           173
Okablowanie AMATRON+ i składania hydr. oraz Profi (NL258; NL003) (ETB-017129)           175
Zawieszenie SX 4000 (ETB-017130)           177
Zawieszenie/elektroniczny nadzór/ALB (ETB-017131)           180
Napęd silników chłodnic (ETB-017132)           182
Napęd jezdny, pompa ‒ rozdzielacz (ETB-017133)           184
Napęd jezdny silników kół od SX 00000144 (ETB-017134)           186
Napęd jezdny silników kół do SX 00000143 (ETB-017135)           188
Regulacja rozstawu kół standardowa (ETB-017136)           190
Regulacja rozstawu kół bezstopniowa (ETB-017137)           192
Zespół zaworowy pompy wody do SX00000142 (ETB-017138)           194
Zespół zaworowy korekty rozstawu kół przednich (ETB-017139)           196
Zespół zaworowy korekty rozstawu kół tylnych (ETB-017140)           198
Hydrauliczna regulacja wysokości SX (ETB-017141)           200
Hydrauliczna regulacja wysokości SX, elektryka (ETB-017142)           203
Blok sterowania (ETB-017143)           205
Silnik napędowy do pomp oprysku i pomp mieszających (ETB-017144)           207
Układ kierowniczy bez automatu kierowniczego (ETB-017145)           209
Zawory do automatu kierowniczego (ETB-017146)           211
Powrót oleju (ETB-017147)           213
Zbiornik oleju hydraulicznego do SX00000142 (ETB-017148)           215
Zbiornik oleju hydraulicznego od SX00000143 (ETB-017149)           217
Złącza śrubowe „ocynkowane” (arkusz 1) (ETB-017150)           220
Złącza śrubowe „ocynkowane” (arkusz 2) (ETB-017151)           222
Złącza śrubowe „ocynkowane” (arkusz 3) (ETB-017152)           224
Złącza śrubowe „stal nierdzewna” (arkusz 1) (ETB-017153)           226
Złącza śrubowe „stal nierdzewna” (arkusz 2) (ETB-017154)           228
Złącza śrubowe „stal nierdzewna” (arkusz 3) (ETB-017155)           230
Pompy hydrauliczne (ETB-017156)           232
Pneumatyka (ETB-017157)           236
Oświetlenie (ETB-017158)           239
System kamer (ETB-017159)           241
Kabina (ETB-017160)           243
Klimatyzacja (ETB-017161)           245
Lusterko wsteczne (ETB-017162)           247
Kabina -- okładzina górna (ETB-017163)           249
Kabina -- okładzina dolna (ETB-017164)           251
Kabina -- okładzina tylna (ETB-017165)           252
Kabina -- okładzina przednia i tylna (ETB-017166)           253
Kabina -- ogrzewanie (ETB-017167)           254
Klimatyzacja (ETB-017168)           256
Fotel pasażera (ETB-017169)           258
Kolumna kierownicy (ETB-017170)           259
Kolumna kierownicy -- okładzina (ETB-017171)           260
Węże cylindrów hamulcowych / rozdzielacze silnika koła (ETB-017172)           261

www.R
OLT

RONIK
.p

l



SX 4000 od nr masz. SX00000125 (bez belki polowej) (MH603)

Strona 4 / 263 MH603 | E 09.02.2023

A010, ETB-017072, Folie
samoprzylepne (arkusz 1), 1 

A015, ETB-017073, Folie
samoprzylepne (arkusz 2), 1 

A050, ETB-017074, Podwozie --
błotniki / osłona do rzepaku, 1 

A051, ETB-017075, Podwozie --
drabina, 1 

A052, ETB-017076, Podwozie --
okładzina przednia lewa, 1 

A053, ETB-017077, Podwozie --
okładzina przednia prawa /

zawieszenie silnika / korytko
kablowe, 1 

A054, ETB-017078, Podwozie --
osłony przeciwbłotne / płyty

balastowe / tabliczka ostrzegawcza
tylna, 1 

A060, ETB-017079, Platforma, 1 

A061, ETB-017080, Przewód
zasilający powietrza filtra

A100, ETB-017081, Zestaw
chłodnic, 1 

A200, ETB-017082, Zbiornik
paliwa, 1 

A210, ETB-017083, Tłumik
wydechu, 1 

www.R
OLT

RONIK
.p

l



SX 4000 od nr masz. SX00000125 (bez belki polowej) (MH603)

Strona 5 / 263 MH603 | E 09.02.2023

powietrza, 1 

A211, ETB-017084, Silnik
napędowy, 1 

B001, ETB-017085, Koła / klin pod
koła, 1 

B009, ETB-017086, Rama
wahadłowa -- wałek główny, 1 

B010, ETB-017087, Zestaw
naprawczy do osi ramienia

reakcyjnego, 1 

B011, ETB-017088, Rama
wahadłowa -- mocowanie osi, 1 

B012, ETB-017089, Rama
wahadłowa -- osie przednie, 1 

B013, ETB-017090, Rama
wahadłowa -- osie tylne, 1 

B014, ETB-017091, Rama
wahadłowa -- siłowniki; elementy

hydr. do SX00000143, 1 

B014.1, ETB-017092, Rama B020, ETB-017093, Przekładnia w C001, ETB-017094, Wyposażenie C002, ETB-017095, Hydrauliczna

www.R
OLT

RONIK
.p

l



SX 4000 od nr masz. SX00000125 (bez belki polowej) (MH603)

Strona 6 / 263 MH603 | E 09.02.2023

wahadłowa -- siłowniki; elementy
hydr. od SX00000144, 1 

piaście koła, 1 podstawowe SX, 1 regulacja wysokości - siłownik
podnoszenia, 1 

C003, ETB-017096, Przebieg
cieczy, 1 

C004, ETB-017097, Wąż powrotny
do belki polowej/przewód

obejściowy, 1 

C005, ETB-017098, Pokrywa
zbiornika / króciec rozwadniacza /

odpowietrzenie, 1 

C006, ETB-017099, Odpływ
zbiornika czystej wody / kanister /
wskaźnik stanu napełnienia KW, 1 

C007, ETB-017100, Czyszczenie
zbiornika / blacha denna, 1 

C008, ETB-017101, Wskaźnik
stanu napełnienia, 1 

C009, ETB-017102, Mieszadło, 1 C010, ETB-017103, Urządzenie
napełniające, 1 

C020, ETB-017104, C021, ETB-017105, C022, ETB-017106, C023, ETB-017107,

www.R
OLT

RONIK
.p

l



SX 4000 od nr masz. SX00000125 (bez belki polowej) (MH603)

Strona 7 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Wysokowydajne nawożenie
płynnymi nawozami, regulator

ciśnienia, 1 

Wysokowydajne nawożenie
płynnymi nawozami, wąż

ciśnieniowy, wąż powrotny, 1 

Wysokowydajne nawożenie
płynnymi nawozami, wąż ssący, 1 

Wysokowydajne nawożenie
płynnymi nawozami, głowica

mieszająca, 1 

D001, ETB-017108, Wyposażenie
pompy 530 l/min, 1 

D010, ETB-017109, Obieg oleju SX,
1 

E001, ETB-017110, Armatura
cieczy roboczej -- rama, osłony, 1 

E002, ETB-017111, Armatura
cieczy roboczej -- filtr

ssący/napełnianie H2O, 1 

E003, ETB-017112, Sterowanie
Komfort, sterowanie zaworem
ssącym, zewnętrzny wskaźnik

stanu napełnienia, 1 

E004, ETB-017113, Armatura
cieczy roboczej -- armatura

ciśnieniowa - zespół obsługowy,
zawór ograniczający ciśnienie, 1 

E005, ETB-017114, Armatura
cieczy roboczej -- węże na filtrze

ssącym, 1 

E006, ETB-017115, Armatura
cieczy roboczej -- zawory Komfort,

1 

www.R
OLT

RONIK
.p

l



SX 4000 od nr masz. SX00000125 (bez belki polowej) (MH603)

Strona 8 / 263 MH603 | E 09.02.2023

E007, ETB-017116, Armatura
cieczy roboczej -- filtr ciśnieniowy
mieszadła dodatkowego z szybkim

opróżnianiem, 1 

E008, ETB-017117, Armatura
cieczy roboczej -- mieszadło

Komfort, 1 

E010, ETB-017118, Zawór ssący, 1 E011, ETB-017119, Zespół
obsługowy KH 1 1/4', 1 

E011.1, ETB-017120, Zespół
obsługowy KH 1 1/4' (od 04.2010),

1 

E012, ETB-017121, Zawór kulowy
5-drogowy KH 1'1/4, 1 

E030, ETB-017122, Zbiornik
wypłukiwania, 1 

E030.1, ETB-017123, Czyszczenie
kanistra, 1 

E031, ETB-017124, Zbiornik
wypłukiwania -- przyłącza, 1 

E200, ETB-017125, Zespół do
mycia z zewnątrz, 1 

M001, ETB-017126, Wyposażenie
podstawowe AMATRON+, 1 

M010, ETB-017127, AMATRON+ i
składanie Profi / wskaźnik stanu

www.R
OLT

RONIK
.p

l



SX 4000 od nr masz. SX00000125 (bez belki polowej) (MH603)

Strona 9 / 263 MH603 | E 09.02.2023

napełnienia, 1 

M011, ETB-017128, Okablowanie
AMATRON+ i składanie Profi

(NL001), 1 

M012, ETB-017129, Okablowanie
AMATRON+ i składania hydr. oraz

Profi (NL258; NL003), 1 

N001, ETB-017130, Zawieszenie
SX 4000, 1 

N002, ETB-017131,
Zawieszenie/elektroniczny

nadzór/ALB, 1 

N004, ETB-017132, Napęd silników
chłodnic, 1 

N005, ETB-017133, Napęd jezdny,
pompa ‒ rozdzielacz, 1 

N006, ETB-017134, Napęd jezdny
silników kół od SX 00000144, 1 

N007, ETB-017135, Napęd jezdny
silników kół do SX 00000143, 1 

N008, ETB-017136, Regulacja
rozstawu kół standardowa, 1 

N009, ETB-017137, Regulacja
rozstawu kół bezstopniowa, 1 

N010, ETB-017138, Zespół
zaworowy pompy wody do

N011, ETB-017139, Zespół
zaworowy korekty rozstawu kół

www.R
OLT

RONIK
.p

l



SX 4000 od nr masz. SX00000125 (bez belki polowej) (MH603)

Strona 10 / 263 MH603 | E 09.02.2023

SX00000142, 1 przednich, 1 

N012, ETB-017140, Zespół
zaworowy korekty rozstawu kół

tylnych, 1 

N013, ETB-017141, Hydrauliczna
regulacja wysokości SX, 1 

N013.1, ETB-017142, Hydrauliczna
regulacja wysokości SX, elektryka,

1 

N014, ETB-017143, Blok
sterowania, 1 

N015, ETB-017144, Silnik
napędowy do pomp oprysku i

pomp mieszających, 1 

N016, ETB-017145, Układ
kierowniczy bez automatu

kierowniczego, 1 

N016.1, ETB-017146, Zawory do
automatu kierowniczego, 1 

N017, ETB-017147, Powrót oleju, 1

N018, ETB-017148, Zbiornik oleju N018.1, ETB-017149, Zbiornik N020, ETB-017150, Złącza N021, ETB-017151, Złącza

www.R
OLT

RONIK
.p

l



SX 4000 od nr masz. SX00000125 (bez belki polowej) (MH603)

Strona 11 / 263 MH603 | E 09.02.2023

hydraulicznego do SX00000142, 1 oleju hydraulicznego od
SX00000143, 1 

śrubowe „ocynkowane” (arkusz 1),
1 

śrubowe „ocynkowane” (arkusz 2),
1 

N022, ETB-017152, Złącza
śrubowe „ocynkowane” (arkusz 3),

1 

N027, ETB-017153, Złącza
śrubowe „stal nierdzewna” (arkusz

1), 1 

N028, ETB-017154, Złącza
śrubowe „stal nierdzewna” (arkusz

2), 1 

N029, ETB-017155, Złącza
śrubowe „stal nierdzewna” (arkusz

3), 1 

N030, ETB-017156, Pompy
hydrauliczne, 1 

O001, ETB-017157, Pneumatyka, 1 P001, ETB-017158, Oświetlenie, 1 P002, ETB-017159, System kamer,
1 

T001, ETB-017160, Kabina, 1 T002, ETB-017161, Klimatyzacja, 1 T003, ETB-017162, Lusterko T013, ETB-017163, Kabina --

www.R
OLT

RONIK
.p

l



SX 4000 od nr masz. SX00000125 (bez belki polowej) (MH603)

Strona 12 / 263 MH603 | E 09.02.2023

wsteczne, 1 okładzina górna, 0 

T014, ETB-017164, Kabina --
okładzina dolna, 0 

T015, ETB-017165, Kabina --
okładzina tylna, 0 

T016, ETB-017166, Kabina --
okładzina przednia i tylna, 0 

T017, ETB-017167, Kabina --
ogrzewanie, 0 

T018, ETB-017168, Klimatyzacja, 0 T019, ETB-017169, Fotel pasażera,
0 

T020, ETB-017170, Kolumna
kierownicy, 0 

T021, ETB-017171, Kolumna
kierownicy -- okładzina, 0 

U001, ETB-017172, Węże
cylindrów hamulcowych /

rozdzielacze silnika koła, 1 

www.R
OLT

RONIK
.p

l



SX 4000 od nr masz. SX00000125 (bez belki polowej) (MH603)

Strona 13 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis

A010 ETB-017072 1 Folie samoprzylepne (arkusz 1)

A015 ETB-017073 2 Folie samoprzylepne (arkusz 2)

A050 ETB-017074 3 Podwozie -- błotniki / osłona do rzepaku

A051 ETB-017075 4 Podwozie -- drabina

A052 ETB-017076 5 Podwozie -- okładzina przednia lewa

A053 ETB-017077 6 Podwozie -- okładzina przednia prawa / zawieszenie silnika / korytko kablowe

A054 ETB-017078 7 Podwozie -- osłony przeciwbłotne / płyty balastowe / tabliczka ostrzegawcza tylna

A060 ETB-017079 8 Platforma

A061 ETB-017080 9 Przewód zasilający powietrza filtra powietrza

A100 ETB-017081 10 Zestaw chłodnic

A200 ETB-017082 11 Zbiornik paliwa

A210 ETB-017083 12 Tłumik wydechu

A211 ETB-017084 13 Silnik napędowy

B001 ETB-017085 14 Koła / klin pod koła

B009 ETB-017086 15 Rama wahadłowa -- wałek główny

B010 ETB-017087 16 Zestaw naprawczy do osi ramienia reakcyjnego

B011 ETB-017088 17 Rama wahadłowa -- mocowanie osi

B012 ETB-017089 18 Rama wahadłowa -- osie przednie

B013 ETB-017090 19 Rama wahadłowa -- osie tylne

B014 ETB-017091 20 Rama wahadłowa -- siłowniki; elementy hydr. do SX00000143

B014.1 ETB-017092 21 Rama wahadłowa -- siłowniki; elementy hydr. od SX00000144

B020 ETB-017093 22 Przekładnia w piaście koła

www.R
OLT

RONIK
.p

l



SX 4000 od nr masz. SX00000125 (bez belki polowej) (MH603)

Strona 14 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
C001 ETB-017094 23 Wyposażenie podstawowe SX

C002 ETB-017095 24 Hydrauliczna regulacja wysokości - siłownik podnoszenia

C003 ETB-017096 25 Przebieg cieczy

C004 ETB-017097 26 Wąż powrotny do belki polowej/przewód obejściowy

C005 ETB-017098 27 Pokrywa zbiornika / króciec rozwadniacza / odpowietrzenie

C006 ETB-017099 28 Odpływ zbiornika czystej wody / kanister / wskaźnik stanu napełnienia KW

C007 ETB-017100 29 Czyszczenie zbiornika / blacha denna

C008 ETB-017101 30 Wskaźnik stanu napełnienia

C009 ETB-017102 31 Mieszadło

C010 ETB-017103 32 Urządzenie napełniające

C020 ETB-017104 33 Wysokowydajne nawożenie płynnymi nawozami, regulator ciśnienia

C021 ETB-017105 34 Wysokowydajne nawożenie płynnymi nawozami, wąż ciśnieniowy, wąż powrotny

C022 ETB-017106 35 Wysokowydajne nawożenie płynnymi nawozami, wąż ssący

C023 ETB-017107 36 Wysokowydajne nawożenie płynnymi nawozami, głowica mieszająca

D001 ETB-017108 37 Wyposażenie pompy 530 l/min

D010 ETB-017109 38 Obieg oleju SX

E001 ETB-017110 39 Armatura cieczy roboczej -- rama, osłony

E002 ETB-017111 40 Armatura cieczy roboczej -- filtr ssący/napełnianie H2O

E003 ETB-017112 41 Sterowanie Komfort, sterowanie zaworem ssącym, zewnętrzny wskaźnik stanu napełnienia

E004 ETB-017113 42 Armatura cieczy roboczej -- armatura ciśnieniowa - zespół obsługowy, zawór ograniczający
ciśnienie

E005 ETB-017114 43 Armatura cieczy roboczej -- węże na filtrze ssącym

E006 ETB-017115 44 Armatura cieczy roboczej -- zawory Komfort

www.R
OLT

RONIK
.p

l



SX 4000 od nr masz. SX00000125 (bez belki polowej) (MH603)

Strona 15 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
E007 ETB-017116 45 Armatura cieczy roboczej -- filtr ciśnieniowy mieszadła dodatkowego z szybkim opróżnianiem

E008 ETB-017117 46 Armatura cieczy roboczej -- mieszadło Komfort

E010 ETB-017118 47 Zawór ssący

E011 ETB-017119 48 Zespół obsługowy KH 1 1/4'

E011.1 ETB-017120 49 Zespół obsługowy KH 1 1/4' (od 04.2010)

E012 ETB-017121 50 Zawór kulowy 5-drogowy KH 1'1/4

E030 ETB-017122 51 Zbiornik wypłukiwania

E030.1 ETB-017123 52 Czyszczenie kanistra

E031 ETB-017124 53 Zbiornik wypłukiwania -- przyłącza

E200 ETB-017125 54 Zespół do mycia z zewnątrz

M001 ETB-017126 55 Wyposażenie podstawowe AMATRON+

M010 ETB-017127 56 AMATRON+ i składanie Profi / wskaźnik stanu napełnienia

M011 ETB-017128 57 Okablowanie AMATRON+ i składanie Profi (NL001)

M012 ETB-017129 58 Okablowanie AMATRON+ i składania hydr. oraz Profi (NL258; NL003)

N001 ETB-017130 59 Zawieszenie SX 4000

N002 ETB-017131 60 Zawieszenie/elektroniczny nadzór/ALB

N004 ETB-017132 61 Napęd silników chłodnic

N005 ETB-017133 62 Napęd jezdny, pompa ‒ rozdzielacz

N006 ETB-017134 63 Napęd jezdny silników kół od SX 00000144

N007 ETB-017135 64 Napęd jezdny silników kół do SX 00000143

N008 ETB-017136 65 Regulacja rozstawu kół standardowa

N009 ETB-017137 66 Regulacja rozstawu kół bezstopniowa

www.R
OLT

RONIK
.p

l



SX 4000 od nr masz. SX00000125 (bez belki polowej) (MH603)

Strona 16 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
N010 ETB-017138 67 Zespół zaworowy pompy wody do SX00000142

N011 ETB-017139 68 Zespół zaworowy korekty rozstawu kół przednich

N012 ETB-017140 69 Zespół zaworowy korekty rozstawu kół tylnych

N013 ETB-017141 70 Hydrauliczna regulacja wysokości SX

N013.1 ETB-017142 71 Hydrauliczna regulacja wysokości SX, elektryka

N014 ETB-017143 72 Blok sterowania

N015 ETB-017144 73 Silnik napędowy do pomp oprysku i pomp mieszających

N016 ETB-017145 74 Układ kierowniczy bez automatu kierowniczego

N016.1 ETB-017146 75 Zawory do automatu kierowniczego

N017 ETB-017147 76 Powrót oleju

N018 ETB-017148 77 Zbiornik oleju hydraulicznego do SX00000142

N018.1 ETB-017149 78 Zbiornik oleju hydraulicznego od SX00000143

N020 ETB-017150 79 Złącza śrubowe „ocynkowane” (arkusz 1)

N021 ETB-017151 80 Złącza śrubowe „ocynkowane” (arkusz 2)

N022 ETB-017152 81 Złącza śrubowe „ocynkowane” (arkusz 3)

N027 ETB-017153 82 Złącza śrubowe „stal nierdzewna” (arkusz 1)

N028 ETB-017154 83 Złącza śrubowe „stal nierdzewna” (arkusz 2)

N029 ETB-017155 84 Złącza śrubowe „stal nierdzewna” (arkusz 3)

N030 ETB-017156 85 Pompy hydrauliczne

O001 ETB-017157 86 Pneumatyka

P001 ETB-017158 88 Oświetlenie

P002 ETB-017159 89 System kamer

www.R
OLT

RONIK
.p

l



SX 4000 od nr masz. SX00000125 (bez belki polowej) (MH603)

Strona 17 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
T001 ETB-017160 90 Kabina

T002 ETB-017161 91 Klimatyzacja

T003 ETB-017162 92 Lusterko wsteczne

T013 ETB-017163 93 Kabina -- okładzina górna

T014 ETB-017164 94 Kabina -- okładzina dolna

T015 ETB-017165 95 Kabina -- okładzina tylna

T016 ETB-017166 96 Kabina -- okładzina przednia i tylna

T017 ETB-017167 97 Kabina -- ogrzewanie

T018 ETB-017168 98 Klimatyzacja

T019 ETB-017169 99 Fotel pasażera

T020 ETB-017170 100 Kolumna kierownicy

T021 ETB-017171 100 Kolumna kierownicy -- okładzina

U001 ETB-017172 100 Węże cylindrów hamulcowych / rozdzielacze silnika koła

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Folie samoprzylepne (arkusz 1) (ETB-017072)

Strona 18 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Folie samoprzylepne (arkusz 1) (ETB-017072)

Strona 19 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

MD078 1 Folie Quetschgefahr d. bewegbare Teile Warnbildzeichen 1

MD099 2 Folie Schutzkleidung tragen 1

MD108 3 Folie Druckspeicher Reparaturhandbuch 6

MD139 4 Folie Achtung 450 Nm 4

MD173 5 FOLIE VERGIFTUNGSGEFAHR SPRITZBEHAELTER 1

MD082 6 Folie Mitfahren verboten Sturtzgefahr Warnbildzeichen 1

MD150 7 Folie Schutzeinrichtung nicht öffnen 1

MD094 8 Folie Abstand Hochspannungsleitungen Warnbildzeichen 1

MD174 9 Folie Unterlegkeil gegen Wegrollen Warnbildzeichen 2

MD096 10 Folie Austretende Hochdruckfluessigkeit Warnbildzeichen 1

MD103 11 FOLIE VERGIFTUNGSGEFAHR KEIN TRINKW.#0A 1

MD086 12 Folie Sicherheitsstütze Warnbildzeichen 1

MD095_LOESCH 13 1

MD102 14 Folie Reparaturarbeiten Motor abstellen Warnbildzeichen 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Folie samoprzylepne (arkusz 2) (ETB-017073)

Strona 20 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Folie samoprzylepne (arkusz 2) (ETB-017073)

Strona 21 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

MD101 1 FOLIE WAGENHEBER 4

MD155 2 Folie Zurrpunkt 4

ND014 3 RUECKSTRAHLER 40X90/44X94 GELB (SRG) 4

MD114 5 FOLIE HINWEIS SCHMIERSTELLE 50

ME847 6 Folie Schalter Kabine SX4000 1

ME844 7 Folie Beleuchtung Armatur SX 1

ME846 8 Folie Pumpe Ein/Aus 1

ME772 9 Folie Hauptschalter ausschalten SX 1

NML 10 Brak możliwości dostawy 1

MF266 11 FOLIE BILDMARKE WEISS H=400 ##E 1

NML 12 Brak możliwości dostawy 1

MF264 13 FOLIE WORTMARKE OUTLINE WEISS H=87 3

MF265 14 FOLIE WORTMARKE GRUEN H=117 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Podwozie -- błotniki / osłona do rzepaku (ETB-017074)

Strona 22 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Podwozie -- błotniki / osłona do rzepaku (ETB-017074)

Strona 23 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

940278 10 #ZUSAMMENSTELLUNG KOTFLUGEL [ohne Abbildung] 1

LF176 11 Kotfluegel B=500 R=880 2

LF176 12 Kotfluegel B=500 R=880 2

940271 13 HALTER KOTFLUEGEL (05/K5) ##E 4

NML 14 Brak możliwości dostawy 1

940275 15 KLEMMPLATTE KOTFLUEGEL (05/K5)##E 4

DC064 20 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 32

DF033 21 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 64

DE538 22 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DC036 23 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 16

DB209 24 Sechskantschraube ISO 4014 8X 45 A2-70 16

DC151 25 Sechskantschraube ISO 4017 8X 30 A2-70 16

DB494 26 6KT-SHR 4014 8X 50 A2-70 16

DF021 27 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 96

DF024 28 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV (B01) 32

DE537 29 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

940119 40 #RAPSSCHUTZ VORMONTIERT SX 1

940121 41 RAPSSCHUTZ (02) ##E 2

DC064 42 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 8

DF413 43 Scheibe ISO 8738 10X20X2,5 St A2G 8

DC064 44 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 8

941684 45 SATZ KNOTENBLECHE 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Podwozie -- drabina (ETB-017075)

Strona 24 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Podwozie -- drabina (ETB-017075)

Strona 25 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

940084 1 AUFSTIEGSLEITER KPL. 1

940102 2 AUFSTIEGSLEITER (02) #0E 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

934503 4 ANSCHLAGMUTTER 26 LG##E 2

940111 5 DRUCKSTREBE LEITER (02) 1

940112 6 ZUGSTREBE (02) 1

940107 8 ACHSE LEITER 1

940108 9 ACHSE ZUGSTREBE##E 1

940101 10 ACHSE DRUCKSTREBE##E 1

116272 11 SICHERUNGSRING D=8 1

116285 12 SICHERUNGSRING D=10 1

CH081 13 GLEIT-LA ZB D= 15/ 17 L= 12 2

940100 14 DISTANZBUCHSE 2

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

NH083 21 Sensor induktiv 6m o. Stecker M12X1 1

DC219 23 6KT-SHR 4017 16X 70 A2-70 2

DF364 24 SI-SHB CONTACT A 16,4X32X2,8 A2 2

DC036 25 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 4

DF361 26 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 4

DC069 27 Sechskantschraube ISO 4017 10X 35 A2-70 1

DE538 28 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DC091 29 Sechskantschraube ISO 4017 12X 25 A2-70 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Podwozie -- drabina (ETB-017075)

Strona 26 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DF363 30 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 4

940676 31 Elektrozylinder 12V Hub=200mm 1

940750 32 Elektrozylinder 12V Hub=200mm 1

945400 33 NACHRUESTSATZ HAUPTRAHMEN SX ##A 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Podwozie -- okładzina przednia lewa (ETB-017076)

Strona 27 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Podwozie -- okładzina przednia lewa (ETB-017076)

Strona 28 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

940010 1 SEITENTEIL LINKS (02) 1

940019 2 DECKEL (02) 1

940024 3 SEITENTEILE LINKS (02) 1

LF161 4 TUERSCHLOSS 1

940183 5 BUCHSE ##A 4

940001 6 GELENK (02) 1

DA845 7 Zylinderschraube ISO 4762 10X130 A2-70 1

DF033 8 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 1

DE538 9 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

940037 10 ABDECKPLATTE LINKS (02) 1

940033 11 GRUNDPLATTE LI. (02) 1

940061 12 BEFESTIGUNGSPLATTE (02) 1

940051 13 LOCHBLECH TRITTSTUFE (05/K5)##E 1

940007 14 SEITLICHE TRITTSTUFE (02) 1

LF133 15 Antirutschbelag 25X300 8

940355 19 GLEITPLATTE BEARBEITET 1

110173 20 GRIFF (14) 1

HFXXX 21 2

ND015 25 WARNTAFEL 300X300 (SRG) ##E 2

940049 26 ANSCHLAG KABINENTUER 1

HF055 27 FEDERELEMENT 95364-F- 50X58 NR 55 ST 2

KE179 28 Klemmhaelftenpaar 3015 LKP-3-R-25-PA 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Podwozie -- okładzina przednia lewa (ETB-017076)

Strona 29 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
KE285 29 Deckplatte 3015 LDP-3-W4 1

DA848 30 FL-RD-SHR 603 5X 30 A2-70 4

DF385 31 Sicherungsscheibe 5,1X12X1,1 FlZnL-480H 4

DE135 32 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 A4-70 4

940091 40 BATTERIEHALTESTREBE (02) 1

NML 41 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Podwozie -- okładzina przednia prawa / zawieszenie silnika / korytko kablowe (ETB-017077)

Strona 30 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Podwozie -- okładzina przednia prawa / zawieszenie silnika / korytko kablowe (ETB-017077)

Strona 31 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

940008 1 SEITENTEIL RECHTS (02) 1

940030 2 SEITENTEIL RECHTS (02) 1

940038 3 ABDECKPLATTE RECHTS (02) 1

940053 4 ANSCHLAG KABINENTUER (02) 1

HF060 5 Puffer D=30X36 Ausfuehrung F M8X23 1

940036 6 GRUNDPLATTE RE. (02) 1

940061 7 BEFESTIGUNGSPLATTE (02) 1

DE400 8 BLI-NT-MU M 8X18,5 RD FL-KPF A2 4

940766 10 MOTORAUFHAENGUNG (02) #0E 1

940041 11 KABELSCHIENE (05/K5)##E 1

940369 12 HALTER (02) 1

940018 13 VERBINDUNGSBLECH 2

940749 15 UMRUESTUNG KABELKANAL SX##E Pos 16-20! 1

940742 16 VERBINDUNGSBLECH (02) 2

940743 17 WINKEL (02) 2

DC152 18 Sechskantschraube ISO 4017 12X 30 A2-70 4

DF045 19 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 8

DE539 20 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

Y01181474 24 KUEHLWASSERNIVEAUSCHALTER #0E 1

940151 25 EXPANSIONSGEFAESS (05/K5) ##A 1

NML 26 Brak możliwości dostawy 1

940057 27 ABDECKPLATTE (02) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Podwozie -- okładzina przednia prawa / zawieszenie silnika / korytko kablowe (ETB-017077)

Strona 32 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
940290 40 CLAAS ISOLATOR (02) 4

940477 41 DISTANZSTUECK KABINENLAGER (02) 2

940291 42 SCHEIBE (02) #0E 1

KE132 50 KL-HAELFTENPAAR 3015 LKP-4-R-28-PA 4

KE278 51 Deckplatte 3015 ZDP-4-W4 4

KE046 52 Klemmhaelftenpaar 3015 ZKP-2-R-18/18-PA 2

KE286 53 #DP 3015 ZDP-2-W4 2

LF172 54 DECKEL F. AUSDEHNUNGSGEFAESS KUEHLER#0E 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Podwozie -- osłony przeciwbłotne / płyty balastowe / tabliczka ostrzegawcza tylna (ETB-017078)

Strona 33 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Podwozie -- osłony przeciwbłotne / płyty balastowe / tabliczka ostrzegawcza tylna (ETB-017078)

Strona 34 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

940149 1 HALTER RUECKSTRAHLER LI. (02) 1

940143 2 HALTER RUECKSTRAHLER RE (02) 1

940058 3 GUMMI SCHMUTZFAENGER HINTEN 2

940669 4 HALTERUNG WARNSCHILD RE. (02) 1

940668 5 HALTERUNG WARNSCHILD LI. (02) 1

940052 6 BEFESTIGUNGSSTREBE (02) 2

940047 7 BLECH SCHMUTZFAENGER LI. (02) 1

940048 8 BLECH SCHMUTZFAENGER RE. (02) 1

ND015 10 WARNTAFEL 300X300 (SRG) ##E 2

ND031 11 RUECKSTRAHLER D=95 ROT (SRG)##A 2

DC174 12 6KT-SHR 4017 6X 25 A2-70 10

DE026 13 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 A4-70 10

DF360 14 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 A2 20

940203 20 #0 BALLASTIERUNGSPLATTE (05) 1

940187 21 BALLASTIERUNGSPLATTE (05/K5) ##E 9

DB492 22 Sechskantschraube ISO 4014 20X240 A2-70 4

DC329 23 6KT-SHR 4017 20X 50 A2-70 2

DF365 24 SI-SHB CONTACT A 20,5X40X3,2 A2 2

DF095 25 SHB 7090 21X37X3 200HV A2 8

DE249 26 SI-MU 985 M20 A4-70 4

NML 27 Brak możliwości dostawy 1

DC067 28 6KT-SHR 4017 10X 30 A2-70 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Podwozie -- osłony przeciwbłotne / płyty balastowe / tabliczka ostrzegawcza tylna (ETB-017078)

Strona 35 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DF185 29 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 2

DF033 30 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 2

DE538 31 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Platforma (ETB-017079)

Strona 36 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Platforma (ETB-017079)

Strona 37 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

940202 1 #ZUSAMMENSTELLUNG PLATTFORM 1

940200 5 #GELAENDER LINKS (02) 1

940201 6 GELAENDER RECHTS (02)##A 1

940175 7 PLATTFORM PLATTE LI. (02) #0E 1

940167 8 PLATTFORM PLATTE RE. (02) #0E 1

940199 9 TRAEGER PLATTFORM (02) 1

940178 10 LOCHBLECH UNTEN LI. (05) ##E 1

940181 11 LOCHBLECH UNTEN RE. (05) ##E 1

940705 12 PLATTFORMPLATTE (02) 1

940001 15 GELENK (02) 2

DA845 16 Zylinderschraube ISO 4762 10X130 A2-70 2

DF033 17 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 19

DE538 18 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

940168 20 PLATTFORM DECKEL (02) Pos 21-26! 1

110173 21 GRIFF (14) 1

DC019 22 Sechskantschraube ISO 4017 6X 20 A2-70 2

DF011 23 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 2

DE025 24 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G 2

LF161 25 TUERSCHLOSS 1

940183 26 BUCHSE ##A 4

DA834 27 Zylinderschraube ISO 1207 4X 30 A2-70 4

DF193 28 SHB 7089 4,3X 9X0,8 200HV A2 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Platforma (ETB-017079)

Strona 38 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE253 29 Sicherungsmutter DIN 985 M 4 A4-70 4

HF055 30 FEDERELEMENT 95364-F- 50X58 NR 55 ST 2

LF151 31 Antirutschbelag 50X400 6

LF133 32 Antirutschbelag 25X300 16

NML 33 Brak możliwości dostawy Bestellung mit
Meterangabe!

1

ZU032 34 Schallschutzauskleidung B=1550mm, D = 25mm, selbstklebend Bestellung mit
Meterangabe!

1

940184 35 AUFSTELLSTUETZE MOTORHAUBE ##E 1

KE283 36 Federklammer D=6 1

DA839 37 OESEN-SHR M 6X 30 (B01) 1

DF045 39 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 6

DC064 40 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 1

DA297 50 FL-RD-SHR 603 8X 75 8.8 (B01) #E 7

DF024 51 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV (B01) 7

DE537 52 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DF021 53 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 6

DA086 55 Flachrundschraube 603 10X 25 8.8 A2G 7

DA065 56 Flachrundschraube 603 8X 25 8.8 2

DC067 60 6KT-SHR 4017 10X 30 A2-70 4

DC152 65 Sechskantschraube ISO 4017 12X 30 A2-70 4

DE539 66 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

DC064 67 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Platforma (ETB-017079)

Strona 39 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DC151 70 Sechskantschraube ISO 4017 8X 30 A2-70 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód zasilający powietrza filtra powietrza (ETB-017080)

Strona 40 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przewód zasilający powietrza filtra powietrza (ETB-017080)

Strona 41 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

940185 2 LUFTROHR SENKRECHT (14/K3) 1

ZU024 3 Gummikrümmer 90 Grad D=110 2

940153 4 LUFTROHR (05/K5) ##E 1

ZU025 5 Spiralschlauch mit Muffen D=110 1

KE124 6 SCHL-SHEL 3017A 100-120/12 W4 8

DC064 10 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 4

DF185 11 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 4

DF033 12 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 6

DE113 13 Sicherungsmutter ISO 7042 M10 A2-70 6

DC061 14 6KT-SHR 4017 10X 20 A2-70 2

Y02243945 25 Kombi-Luftfilter Pos 26 und 27! 1

Y02165054 26 LUFTFILTER AUSSENELEMENT 1

Y02243946 27 LUFTFILTER INNENELEMENT 1

Y02241290 28 Staubaustragventil 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zestaw chłodnic (ETB-017081)

Strona 42 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zestaw chłodnic (ETB-017081)

Strona 43 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ZU022 0 Kuehlersatz f. Deutz Motor 1

Y852240 1 Oelkuehler 1

YR0434BD 2 Haube 1

YR0434AB 3 Wasserkuehler 1

Y200195 4 Schutzgitter D=469 1

Y852058 5 Fluegelrad D=450 1

Y852180 6 Hydraulikmotor 11ccm 1

Y852241 7 Luftkuehler 1

Y201116 8 Luftkuehler D=370 1

Y852059 9 Fluegelrad D=360 1

Y852180 10 Hydraulikmotor 11ccm 1

Y000352 11 Thermostat 47 Grad 1

940730 12 KUEHLERSCHLAUCH 2

KE149 13 SCHL-SHEL 3017C1-1 70/25 W4 4

NH079 14 Temperaturschalter 100-95 Grad 1

NH194 15 Wasserstandssonde ab SX00000125 1

Y000352 16 Thermostat 47 Grad 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik paliwa (ETB-017082)

Strona 44 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik paliwa (ETB-017082)

Strona 45 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

940090 1 KRAFTSTOFFBEHAELTER PAN ##E Pos 2-22 ! 1

940087 2 KRAFTSTOFFBEHAELTER (RAL7016/K5) ##E 1

944799 3 UMRUESTKIT KRAFTSTOFFSENSOR NH080 ##E 1

FG091 4 DICHTUNGS A1 KORK 5,0X D=95,5 ##E 1

940089 5 KAPPE KRAFTSTOFFMESSBEHAELTER #0E 1

LF166 6 TANKVERSCHLUSS T36 B60ML ##E 1

DA801 7 Zylinderschraube ISO 1207 5X 50 A2-70 2

DA835 8 Zylinderschraube ISO 1207 5X 20 A2-70 4

DC067 9 6KT-SHR 4017 10X 30 A2-70 2

DC061 10 6KT-SHR 4017 10X 20 A2-70 2

DE538 11 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DF033 12 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 8

HF058 13 Puffer D=50X20 Ausfuehrung B M10X28 / M10X10,5 2

DC069 14 Sechskantschraube ISO 4017 10X 35 A2-70 2

DC072 15 Sechskantschraube ISO 4017 10X 40 A2-70 1

940088 20 NIPPEL 1/4 ZOLL 2

GC051 21 VS ISO 8434-1-SWOE-L12 (B09) 2

GC290 22 Verschlussschraube 908 G1/2 m. Dichtring 1

940164 30 MONTAGEBAUGRUPPE TANKTREPPE Pos 31-37 ! 1

940672 31 LEITER TANK (05/K5) ##E 1

940919 32 BEFESTIGUNGSPLATTE (05/K3) #0E 1

940139 33 RIEGELBLECH 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik paliwa (ETB-017082)

Strona 46 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DB139 34 Sechskantschraube ISO 4014 10X 60 A2-70 2

DF033 35 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 4

DF278 36 SHB 34815 10,5X20X2 PA66 NT 2

DE538 37 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

GB416 38 Kraftstoffschlauch DN 10 L = 3000 1

GB421 39 Kraftstoffschlauch DN 10 L = 2200 1

GB487 40 Kraftstoffschlauch DN 10 L = 3000 (f. Biodiesel) f?r Biodiesel 1

GB426 41 Kraftstoffschlauch DN 10 L = 2200 (f. Biodiesel) f?r Biodiesel 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Tłumik wydechu (ETB-017083)

Strona 47 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Tłumik wydechu (ETB-017083)

Strona 48 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

940262 1 AUSPUFFROHR TURBO (RAL9017/K5/G2/400) 1

940832 3 ABGASROHR FLEXIBEL L=330mm #0E Bestellung nach
Meterangabe

1

KE282 4 BREITBANDSCHELLE D=3,5 ZOLL #0K 2

940190 5 AUSPUFFROHR AMTANK(RAL9017/K5/G2/400)#0E 1

DC067 6 6KT-SHR 4017 10X 30 A2-70 2

DF420 7 SHB 10,5X30X1,25 ST (B01) 6

DE538 8 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

940197 9 ZWISCHENROHR (RAL9017/K5/G2/400) #0E 1

940191 10 AUSPUFFR. DAEMPFER(RAL9017/K5/G2/400)#0E 1

LF162 11 Auspuffhalterung 104mm 1

940378 12 SCHALLDAEMPFER (RAL 9017/K5/G2/400)##E 1

KE267 13 Schlauchschelle DIN 3017C1-1 100/25 W4 1

LF163 14 AUSPUFFKLAPPE D=101,6 #0A 1

940196 15 ENDSTUECK A. DAEMPFER(RAL9017/K5/G2/4#0E 1

940192 16 DAEMPFERSTUETZE (14/K3) #0E 1

101524450 17 GUMMIPUFFER D=50X15 L=63 4

DB176 18 Sechskantschraube ISO 4014 8X120 A2-70 2

DB047 19 6KT-SHR 4014 10X 80 A2-70 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Silnik napędowy (ETB-017084)

Strona 49 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Silnik napędowy (ETB-017084)

Strona 50 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

EA311 0 Deutz Dieselmotor ( Neu) 1

ZU048 1 Lichtmaschine 14V 95A 1

ZU047 2 Lichtmaschine 14V 150A 1

Y01183187 3 Generator 200 A ab Masch.-Nr.: SX00000150 ab SX00000150 1

SF7236458 4 Keilriemen Lichtmaschine Deutz ab BJ.2007 bis SX00000149 1

Y01183382 5 KEILRIPPENRIEMEN F.200 A GENERATOR ab SX00000150 1

Y01160962 6 O-Ring Zahnradpumpe 1

SF7236459 7 Keilriemen Wasserpumpe Deutz ab BJ.2008 1

SF6351027 8 Keilriemen SPA 1232 Klimaanlage ab BJ 2004 bis SX00000124 1

EH172 9 Keilriemen XPA 1207LW f. Klimakompressor ab SX00000125 1

Y23811 10 KOMPRESSOR SELTEC TM 15 HD 12 VOLT 1

GD526 11 Hydraulikpumpe 1

SF7236469 12 KRAFTSTOFFHAUPTFILTER 1

SF7236471 13 Kraftstoffvorfilter Deutz ab BJ.2007 1

SF7234300 14 Motoroelfilter Deutz / CR.304 1

NH079 15 Temperaturschalter 100-95 Grad 1

SF7236245 16 Stirnrad f. Zahnradpumpe SF7250624.1 1

NL396 17 Kabelbaum SX Lichtmaschine/Anlasser 1

940730 18 KUEHLERSCHLAUCH 2

KE149 19 SCHL-SHEL 3017C1-1 70/25 W4 4

Y01340616 20 Reparatursatz Riemenspanner ab SX00000150 1

Y04291418 21 Dichtung 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Koła / klin pod koła (ETB-017085)

Strona 51 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Koła / klin pod koła (ETB-017085)

Strona 52 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

LE098+165 1 Rad 300/95 R52 Kleber (AS-Profil) ET=+165, LI149A8, D=1890 mm 4

LE224+165 2 Rad 340/85 R48 Continental (AS-Profil) ET=+165, LI152A8, D=1805 mm 4

LE223+165 3 Rad 380/90 R46 Mitas (AS-Profil) ET=+165, LI159A8/159B, D=1849 mm 4

LE215+165 4 #0 KPL.RAD 420/80 R46 LI151A8/148B (SRG) 4

LE216+110 5 Rad 460/85 R38 (AS-Profil) LI149A8 Alliance ET=+110, 1778 mm Durchmesser 4

LE067+90 6 Rad 520/85 R38 Alliance (AS-Profil) ET=+115, LI155A8, D=1835 mm 4

934214 10 UNTERLEGKEIL SX #0E 1

LF099 11 UNTERLEGKEIL (KLAPPBAR) (14/K3) (SRG) 1

NML 12 Brak możliwości dostawy 1

922941 13 FLUEGELMUTTER M8 (SI A4) 1

DC245 14 Sechskantschraube ISO 4017 8X130 A2-70 1

DC031 15 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 2

DF021 16 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 6

DE537 17 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa -- wałek główny (ETB-017086)

Strona 53 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa -- wałek główny (ETB-017086)

Strona 54 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

944854 5 PENDELSTIEL LI. (05/K3) ##A 1

944855 6 PENDELSTIEL RE. (05/K3) ##A 1

941356 7 HAUPTWELLE KPL. (01/K3) #0A 1

941356 8 HAUPTWELLE KPL. (01/K3) #0A 1

CH099 10 GLEIT-LA GZB D=120/125 L=100 4

FB029 11 Abstreifer WNV 16X24X5/7 4

CH098 15 Gleitlager 70/75 L=70 4

FC371 16 V-RING 90X102,X15,5 4

940302 17 GELENKACHSE SPURBREITENVER. 2

940307 18 GELENKBOLZEN HAUPTWELLE 2

940308 19 GLEITSCHEIBE REAKTIONSARM 4

940304 20 KLEMMSCHEIBE SPURBREITENVERST. (02/K5) 4

DE443 21 SI-MU 985 M30X2 10 (B01) 4

CG016 22 Schmiernippel 71412 AM 6 12

944858 30 KLEMMSCHEIBE HAUPTWELLE (05/K3) #0E 1

DD387 31 6KT-SHR 8765 20X1,5X 80 10.9 6

DF094 32 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 6

DA827 33 ZYL-SHR 12474 20X1,5X 80 12.9 4

940351 34 KEIL HAUPTWELLE #0E 1

947749 40 ZYLINDERBOLZEN SPURBREITENVER. (B32) 2

941686 41 DISTANZSCHEIBE I 4

DF192 42 SHB 7090 25X44X4 200HV A2 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa -- wałek główny (ETB-017086)

Strona 55 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE459 43 SI-MU 985 M24X1,5 10 (B01) 4

947749 44 ZYLINDERBOLZEN SPURBREITENVER. (B32) 2

941687 45 DISTANZSCHEIBE II 2

940714 51 SPURBREITEN ZYLINDER (05/K3) ##E 2

940370 52 ANSCHLAG SPURWEITENVERSTELLUNG 135 2

940368 53 ANSCHLAG SPURWEITENVERSTELLUNG 60 #0E 1

940367 54 ANSCHLAG SPURWEITENVERSTELLUNG 80 1

Y70201881 55 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA196 nur f?r Zyl. mit Kolbenstan
gendurchmesser 20mm

1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zestaw naprawczy do osi ramienia reakcyjnego (ETB-017087)

Strona 56 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zestaw naprawczy do osi ramienia reakcyjnego (ETB-017087)

Strona 57 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

104130 1 REPARATURSATZ ACHSE REAKTIONSARM #0E 1

DE443 2 SI-MU 985 M30X2 10 (B01) 4

940304 3 KLEMMSCHEIBE SPURBREITENVERST. (02/K5) 4

104114 4 GELENKACHSE REAKTIONSARM 2

940308 5 GLEITSCHEIBE REAKTIONSARM 8,1 mm 4

104710 6 GLEITSCHEIBE REAKTIONSARM 9,1 2

104711 7 GLEITSCHEIBE REAKTIONSARM 10,1 2

FC371 8 V-RING 90X102,X15,5 4

CH098 9 Gleitlager 70/75 L=70 4

940302 10 GELENKACHSE SPURBREITENVER. 2

MM729 11 MA REPARATUR ACHSE REAKTIONSARM 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa -- mocowanie osi (ETB-017088)

Strona 58 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa -- mocowanie osi (ETB-017088)

Strona 59 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NH022 6 POTENZIOMETER ELO +/-60PROZ.M.AMP-ST. 2

DA775 8 Zylinderschraube ISO 4762 4X 10 8.8 A2 4

940315 11 SCHEIBE POTI #0E 2

940301 12 DISTANZSCHEIBE ##E 4

FC369 13 O-Ring 75,80X3,53 4

940309 14 LAGERSCHEIBE ACHSE ##E 4

HE038 15 TE-FED 16983 A 35,5X 18,3X 2 48

940305 16 DISTANZBUCHSE #0E 12

DA825 17 Zylinderschraube ISO 4762 12X 75 12.9 12

DA813 18 ZYL-SHR 4762 6X 70 8.8##A 6

DF011 19 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 6

DD515 20 Senkschraube ISO 10642 6X 16 8.8 A2G 2

940350 21 ABDECKPLATTE ACHSSCHENKEL 2

940306 22 DISTANZSCHEIBE ACHSE #0E 2

DA806 23 Zylinderschraube ISO 4762 4X 10 8.8 2

DC040 24 SECHSKANTSCHRAUBE 8X35 2

DE030 25 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 4

CG060 30 Schmiernippel 71412 C M6 8

DB001 31 Sechskantschraube ISO 4014 6X 30 A2-70 8

CH099 50 GLEIT-LA GZB D=120/125 L=100 4

FB029 51 Abstreifer WNV 16X24X5/7 4

CG016 52 Schmiernippel 71412 AM 6 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa -- mocowanie osi (ETB-017088)

Strona 60 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
941381 53 HALTER F. POTI ACHSSCHENKEL 2

FC168 54 O-RING 20 X 3 2

DB157 55 6KT-SHR 4014 6X 35 A2-70 8

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa -- osie przednie (ETB-017089)

Strona 61 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa -- osie przednie (ETB-017089)

Strona 62 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

SF7250825 8 ABDICHTRING F. HMV 75 1

941354 10 ACHSSCHENKEL R.V / L.H. (01/K3) 1

941355 11 ACHSSCHENKEL R.H / L.V. (01/K3) 1

CH102 12 Schräggelenklager D=60/95 1

EA315 13 RADNABENGETRIEBE I=17,8 Beinhaltet Pos 14 und 15 ! 1

Y3700573000K 14 Radbolzen 10.9 M20x1,5x106/30 1

SF7230360 15 Radmutter M20X1,5 8

LB361 16 Bremstrommel 400x130 f.SX 4000 1

941320 17 BREMSBACKEN (SATZ) ##E 1

940339 18 DICHTUNGSRING BREMSTROMMEL (05/K5) ##E 1

FC372 19 V-RING 360X390X25 ##E 1

940032 20 RUECKSTELLFEDER BREMSBACKEN 1

940341 21 KLEMMPLATTE FEDER OBEN 1

940340 22 KLEMMPLATTE FEDER UNTEN 1

DA659 23 ZYL-SHR 4762 6X 45 A2-70 2

940332 24 BOLZEN BREMSEN 2

HA168 25 Zugfeder 3,0X12,0X124 (Z) 2

DE539 26 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

941326 30 BREMSWELLE RE. D=30 #0E Achse vorne rechts ! 1

941325 31 BREMSWELLE LI. D=30 Achse vorne links ! 1

CG016 35 Schmiernippel 71412 AM 6 1

FC461 36 O-RING 32,00X2,00 NBR 70 #0A 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa -- osie przednie (ETB-017089)

Strona 63 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
CH101 37 Gleitlager D=37/40 L=20 2

CH097 38 Gleitlager 30/34 L=30 1

940337 39 DISTANZRING 1

940678 40 DISTANZRING 1

DF417 42 KOTFLUEGEL-SHB 8,4X40X1,5 ST (B01) 2

DC031 43 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 1

104471 50 SATZ KOMBIZYLINDER LB322 ##E 1

LB335 51 Gestängeteller D=30 Z=39 1

DE138 52 Nakrętka zabezpieczająca DIN 982 - M16x1,5 - 10 2

DF078 53 SHB 7090 17X30X3 200HV A2 4

EL109 54 Gabelkopf D=14 / IG M16X1,5 1

EA313 60 HYD-MOT AXIAL 22,0-75,9 BI ##A 1

SF7250310 60 Hydraulikmotor o. Sensor BJ.1998 - BJ.2006 Linde HMV 75 H1 /
1,5mm Speiseventil

1

EA313 60 HYD-MOT AXIAL 22,0-75,9 BI ##A 1

GC611 61 FLANSCH 6162-2 FCS1X25 VA 4

FC367 62 O-Ring 32,92X3,53 2

FC373 63 O-Ring 126,67X2,62 1

DA824 64 ZYL-SHR 4762 12X 40 10.9 ##E 8

GC070 70 Einschraubverschr. L15XM22X1,5 1

GC132 71 Einschraubverschr. L8XM14X1,5 1

GC358 72 Einschraubverschr. L10XM14X1,5 1

GC663 73 VSHLU-SHR 908 M22X1,5 VA 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa -- osie przednie (ETB-017089)

Strona 64 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
940338 75 INSPEKTIONSPLATTE BREMSE (01) 2

DC016 76 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 A2-70 4

DF011 77 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 4

DA826 80 Zylinderschraube ISO 4762 16X 45 12.9 12

DF341 81 FED-RG 74361 C 20,5 (B01) 8

DF422 82 Scheibe EN 14399-6 21X37X4 8

DC351 83 Sechskantschraube ISO 4017 16X 40 8.8 A 2

DC043 84 6KT-SHR 4017 8X 40 A2-70 2

DE030 85 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 2

OD083 90 GETRIEBE-OEL CASTROL ALPHASYN Auf Anfrage! 1

OD084 91 Getriebeoel ALPHASYN EP220 5,0 Liter ab BJ. 2006 Auf Anfrage! 1

Y0009630107 92 O-Ring 11,00X2,00 1

Y17260500 93 Druckkompensiertes Ausspeiseventil m. 1,5mm Duese f. SX Bj. 2006
- 2010

1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa -- osie tylne (ETB-017090)

Strona 65 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa -- osie tylne (ETB-017090)

Strona 66 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

SF7250825 8 ABDICHTRING F. HMV 75 1

SF7250690.2 9 SENSOR FUER HMV 75 1

941355 10 ACHSSCHENKEL R.H / L.V. (01/K3) 1

941354 11 ACHSSCHENKEL R.V / L.H. (01/K3) 1

CH102 12 Schräggelenklager D=60/95 1

EA314G 13 Radnabengetriebe I=22,6 Beinhaltet Pos 14 und 15 ! 1

Y3700573000K 14 Radbolzen 10.9 M20x1,5x106/30 1

SF7230360 15 Radmutter M20X1,5 8

LB361 16 Bremstrommel 400x130 f.SX 4000 1

941320 17 BREMSBACKEN (SATZ) ##E 2

940339 18 DICHTUNGSRING BREMSTROMMEL (05/K5) ##E 1

FC372 19 V-RING 360X390X25 ##E 1

940032 20 RUECKSTELLFEDER BREMSBACKEN 1

940341 21 KLEMMPLATTE FEDER OBEN 1

940340 22 KLEMMPLATTE FEDER UNTEN 1

DA659 23 ZYL-SHR 4762 6X 45 A2-70 2

940332 24 BOLZEN BREMSEN 2

HA168 25 Zugfeder 3,0X12,0X124 (Z) 2

DE539 26 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

941326 30 BREMSWELLE RE. D=30 #0E Achse hinten links ! 1

941325 31 BREMSWELLE LI. D=30 Achse hinten rechts ! 1

CG016 35 Schmiernippel 71412 AM 6 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa -- osie tylne (ETB-017090)

Strona 67 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
FC461 36 O-RING 32,00X2,00 NBR 70 #0A 1

CH101 37 Gleitlager D=37/40 L=20 2

CH097 38 Gleitlager 30/34 L=30 1

940337 39 DISTANZRING 1

940678 40 DISTANZRING 1

DF417 42 KOTFLUEGEL-SHB 8,4X40X1,5 ST (B01) 2

DC031 43 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 1

LB155 49 MEMBRANZYLINDER TYP 20 (SRG) 1

104471 50 SATZ KOMBIZYLINDER LB322 ##E 1

LB335 51 Gestängeteller D=30 Z=39 1

DE138 52 Nakrętka zabezpieczająca DIN 982 - M16x1,5 - 10 2

DF078 53 SHB 7090 17X30X3 200HV A2 4

EL109 54 Gabelkopf D=14 / IG M16X1,5 1

EA312 59 Hydraulikmotor 25,3-75,9 ccm/U mit Sensor u. Ventil Achse hinten links ! 1

SF7250311 59 Hydraulikmotor m. Sensor BJ.1998 - BJ.2003 Linde HMV 75 H1 /
1,5mm Speiseventil / ISOTRON-Sensor Vorbereitung

1

SF7250311.1 59 Hydraulikmotor BJ.2004 - BJ.2005 Linde HMV 75 H1 / 1,5mm
Speiseventil / mit Linde Hall-Sensor

1

EA312 59 Hydraulikmotor 25,3-75,9 ccm/U mit Sensor u. Ventil 1

EA313 60 HYD-MOT AXIAL 22,0-75,9 BI ##A Achse hinten rechts ! 1

SF7250310 60 Hydraulikmotor o. Sensor BJ.1998 - BJ.2006 Linde HMV 75 H1 /
1,5mm Speiseventil

1

EA313 60 HYD-MOT AXIAL 22,0-75,9 BI ##A 1

GC611 61 FLANSCH 6162-2 FCS1X25 VA 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa -- osie tylne (ETB-017090)

Strona 68 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

FC367 62 O-Ring 32,92X3,53 2

FC373 63 O-Ring 126,67X2,62 1

DA824 64 ZYL-SHR 4762 12X 40 10.9 ##E 8

GC070 70 Einschraubverschr. L15XM22X1,5 1

GC132 71 Einschraubverschr. L8XM14X1,5 1

GC358 72 Einschraubverschr. L10XM14X1,5 1

GC663 73 VSHLU-SHR 908 M22X1,5 VA 1

940338 75 INSPEKTIONSPLATTE BREMSE (01) 2

DC016 76 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 A2-70 4

DF011 77 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 4

DA826 80 Zylinderschraube ISO 4762 16X 45 12.9 12

DF341 81 FED-RG 74361 C 20,5 (B01) 8

DF422 82 Scheibe EN 14399-6 21X37X4 8

DC351 83 Sechskantschraube ISO 4017 16X 40 8.8 A 2

DC043 84 6KT-SHR 4017 8X 40 A2-70 2

DE030 85 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 2

OD083 90 GETRIEBE-OEL CASTROL ALPHASYN Auf Anfrage! 1

OD084 91 Getriebeoel ALPHASYN EP220 5,0 Liter ab BJ. 2006 Auf Anfrage! 1

Y0009630107 92 O-Ring 11,00X2,00 1

Y17260500 93 Druckkompensiertes Ausspeiseventil m. 1,5mm Duese f. SX Bj. 2006
- 2010

1www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa -- siłowniki; elementy hydr. do SX00000143 (ETB-017091)

Strona 69 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa -- siłowniki; elementy hydr. do SX00000143 (ETB-017091)

Strona 70 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

YDSHYI07003008 4 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA197 / 940810 ab SX0000144 1

SF7092298 4.1 Dichtsatz 30/70 Lenkzylinder bis BJ 2005/05 1

SF7092298.1 4.2 Dichtsatz 30/70 Lenkzylinder ab BJ 2005 1

940810 5 HYD-ZYL D- 70-30-200- 500 (05/80/K3)##E 4

SF9390896.0 6 Einstellteil Lenkzylinder 4

DE445 7 Sechskantmutter DIN 439-2 M36 04 A2G 4

DE444 8 Sechskantmutter DIN 439-2 M30LH 04 A2G 4

SF9390897.0 10 Stangenkopf Lenkzylinder 4

940400 13 BOLZEN ##E 4

940310 14 BUCHSE LENKZYLINDER ##E 8

DE362 15 Kronenmutter DIN 935-1 M24X1,5 8 A2G 4

DG015 16 SPL 1234 4,0X 50 ST (B01) 8

940318 17 MUTTER LENKKUGEL 4

FC370 18 V-RING 40X50,0X 9,0 4

FA100 19 Wellendichtring DIN 3760 A 30X 37X 4 4

940312 20 STUETZRING LENKKUGEL 4

GC359 25 VS ISO 8434-1-SDS-S10XG3/8-E-VA 8

GC630 26 VS ISO 8434-1-SWOE-S10-VA 4

Y8391041 30 Verteilerblock Pendelrahmen SX rechts bis SX00000143 / metrische
Anschlüsse

1

Y8391042 31 Verteilerblock Pendelrahmen SX links bis SX00000143 / metrische
Anschlüsse

1

940221 32 HYDRAULIKROHR L=1221 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa -- siłowniki; elementy hydr. do SX00000143 (ETB-017091)

Strona 71 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
940220 33 HYDRAULIKROHR L=1260 1

940219 34 HYDRAULIKROHR L=1628 1

940218 35 HYDRAULIKROHR L=1613 1

940217 36 HYDRAULIKROHR L=1260 1

940222 37 HYDRAULIKROHR L=1224 1

940215 38 HYDRAULIKROHR L=1630 1

940216 39 HYDRAULIKROHR L=1618 1

GC371 45 Einschraubverschr. S30XM42X2 12

GC082 46 Einschraubverschr. L18XM18X1,5 6

GC367 47 Einschraubverschr. S20XM27X2 2

GC057 48 VS ISO 8434-1-SDS-L8XM12X1,5-E-VA 4

GC058 49 Einschraubverschr. L8XG1/4 4

GC037 50 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 1

GC034 51 Winkelverschr. L8 2

DA598 60 ZYL-SHR 4762 12X 90 12.9 4

DF352 61 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 1

940335 65 ROHRSCHELLE PENDELRAHMEN 4

DB256 67 Sechskantschraube ISO 4014 10X 75 A2-70 12

KE274 68 Klemmhaelftenpaar 3015 ZKP-4-R-30/30-PA 4

KE278 69 Deckplatte 3015 ZDP-4-W4 4www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa -- siłowniki; elementy hydr. od SX00000144 (ETB-017092)

Strona 72 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa -- siłowniki; elementy hydr. od SX00000144 (ETB-017092)

Strona 73 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

940810 1 HYD-ZYL D- 70-30-200- 500 (05/80/K3)##E 4

940324 2 STELLMUFFE LENKZYL. 4

DE445 3 Sechskantmutter DIN 439-2 M36 04 A2G 4

DE444 4 Sechskantmutter DIN 439-2 M30LH 04 A2G 4

944863 5 KUGELKOPF LENKZYLINDER (05/K3) ##E 1

940400 6 BOLZEN ##E 4

940310 7 BUCHSE LENKZYLINDER ##E 8

DE362 8 Kronenmutter DIN 935-1 M24X1,5 8 A2G 4

DG015 9 SPL 1234 4,0X 50 ST (B01) 8

940318 10 MUTTER LENKKUGEL 4

FC370 11 V-RING 40X50,0X 9,0 4

FA100 12 Wellendichtring DIN 3760 A 30X 37X 4 4

940312 13 STUETZRING LENKKUGEL 4

GC359 14 VS ISO 8434-1-SDS-S10XG3/8-E-VA 8

GC630 15 VS ISO 8434-1-SWOE-S10-VA 4

GC478 16 Einschraubverschr. S30XG1 1/4 12

GC081 17 VS ISO 8434-1-SDS-L18XG1/2-E (B09) 6

GC423 18 Reduzierverschr. L15-18 4

GC624 19 VS ISO 8434-1-SDS-L10XG1/4-E-VA 4

GC602 20 VS ISO 8434-1-SDS-S20XG3/4-E-VA 2

GC627 21 VS ISO 8434-1-SWOE-L8-VA 2

GC574 22 VS ISO 8434-1-SWORT-L10-VA##E 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama wahadłowa -- siłowniki; elementy hydr. od SX00000144 (ETB-017092)

Strona 74 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
GD573 23 Verteilerblock Pendelrahmen SX rechts von SX00000144 bis SX00000154 / Anschlüsse G1/4 G1/2

G3/4 G1 1/4 Zoll
1

GD572 24 Verteilerblock Pendelrahmen SX links von SX00000144 bis SX00000154 / Anschlüsse G1/4 G1/2
G3/4 G1 1/4 Zoll

1

DA598 25 ZYL-SHR 4762 12X 90 12.9 4

DF352 26 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 FlZnL-480H 4

YDSHYI07003008 27 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA197 / 940810 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przekładnia w piaście koła (ETB-017093)

Strona 75 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przekładnia w piaście koła (ETB-017093)

Strona 76 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

EA314G 1 Radnabengetriebe I=22,6 1

EA315 1.1 RADNABENGETRIEBE I=17,8 1

Y43320700000 2 Schulterring 1

DC012 3 Sechskantschraube ISO 4017 6X 12 8.8 A 3

Y37968246400 4 Deckel 1

Y3690654000K 5 Stift 1

Y41201700000 6 O-Ring 7,65X1,78 1

Y3613363000K 7 Endscheibe f?r EA314 1

Y36135100000 7.1 Endscheibe f?r EA315 1

FC373 8 O-Ring 126,67X2,62 1

Y35318224000 9 Deckel 1

Y41220900000 10 O-Ring 196,52X2,62 1

DL125 11 Sicherungsring DIN 471 32X1,5 1

GC181 12 Verschlussschraube 908 G3/8 m. Dichtring 2

Y41700300100 13 2

Y38227800000 14 NABE #0 1

Y46211600600 15 Zylinderschraube 10X100 15

Y37005230000 16 Bundschraube f?r EA314 8

Y3700573000K 16.1 Radbolzen 10.9 M20x1,5x106/30 f?r EA315 8

Y42223800SET 17 Lager 2

Y3652202000K 18 Nutmutter 1

Y12/4080 19 Reduzierung EM1045-4 SAT. 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przekładnia w piaście koła (ETB-017093)

Strona 77 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
Y41236500000 20 O-Ring 202,79X3,53 1

Y3202431000K 21 HOHLRAD 1

Y16/4044 22 Reduzierung EM1020 f?r EA314 1

Y18/4044 22.1 Reduzierung EM1020 f?r EA315 1

Y42119300000 23 Lager 2

Y31749600000 24 Welle 1

DL400 25 SI-RG 472 95X3 FST##A 2

DL371 26 Sicherungsring DIN 471 60X2 1

Y43208200100 27 Seegering DIN 984 90X3 1

Y38150800000 28 Lagerhals 1

Y41180900000 29 Dichtring 1

Y41236300000 30 O-Ring 190,09X3,53 1

Y41156700000 31 Dichtring 1

Y37999300000 32 Ring 1

Y363A8000000 33 Distanzring 1

Y36714440000 34 Feder 1

Y31747330000 35 Welle 1

Y30539140000 36 Kupplung 1

DL178 37 SI-RG 471 50X2 FST 1

Y41232400000 38 O-Ring 94,84X3,53 1

Y3036141000K 39 Flansch 1

DA123 40 Zylinderschraube ISO 4762 12X 30 8.8 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przekładnia w piaście koła (ETB-017093)

Strona 78 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
FC373 41 O-Ring 126,67X2,62 1

940798 42 SCHLUESSEL F.NUTMUTTER RADGETRIEBE 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie podstawowe SX (ETB-017094)

Strona 79 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie podstawowe SX (ETB-017094)

Strona 80 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73300940 1 SCHWINGE Y (02/K5) ##E 1

953968 2 BOLZEN GELENK VO. (B32) 2

DA652 3 ZYL-SHR 4762 12X 75 A2-70 4

DE539 4 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

931729 5 BOLZEN GA (01) 2

CH070 6 Gleitlager D=40/44 L=20 4

931032 10 UNTERLENKER SX (02/K5) ##E 2

102484 11 BOLZEN 25 (B32) 1

CH080 12 GLEIT-LA ZB D= 25/ 28 L= 20 8

DA460 13 Zylinderschraube ISO 4762 8X 45 A2-70 8

DE537 14 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

931323 20 GESTAENGEABLAGE LI. (02) 1

931324 21 GESTAENGEABLAGE RE. (02) 1

IA030 22 SCHEIBE 6X150X150 ZELLKAUTSCHUK 8

DB510 23 Sechskantschraube ISO 4014 16X170 A2-70 4

DF078 24 SHB 7090 17X30X3 200HV A2 4

DE242 25 Sicherungsmutter DIN 985 M16 A4-70 4

DF403 26 SHB 1441 26X40X4 A2 4

931410 30 TRAEGER F. GESTAENGE LI. (02) 1

931411 31 TRAEGER F. GESTAENGE RE. (02) 1

921398 32 GLEITPLATTE 4

DC036 33 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 16

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie podstawowe SX (ETB-017094)

Strona 81 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DF021 34 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 36

KE066 35 Klemmhaelftenpaar 3015 LKP-0-R-12-PA 2

DA555 36 Zylinderschraube ISO 4762 6X 35 A2-70 2

DF011 37 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 2

DE578 38 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

DC067 39 6KT-SHR 4017 10X 30 A2-70 6

DF033 40 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 12

DE538 41 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

FH040 61 Kantenschutzprofil 1,0- 2,0 mm Bestellung mit
Meterangabe !

1

DC067 62 6KT-SHR 4017 10X 30 A2-70 2

DF362 63 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 2

940659 65 RADSENSORSCHUTZ #0E 1

FH031 70 KANTENSCHUTZ-PROFIL 6,0- 8,0 MM Bestellung mit
Meterangabe !

1

FH046 71 KANTENSCHUTZ-PROFIL 8,0-10,0 MM Bestellung mit
Meterangabe !

1

KE290 75 KL-HAELFTENPAAR 3015 ZKP-5 R-44/44-PA##E 2

DC245 76 Sechskantschraube ISO 4017 8X130 A2-70 2

DF361 77 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 2

DE030 78 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 2

KE134 80 Klemmhaelftenpaar 3015 LKP-5-R-40-PA 4

DA558 81 Zylinderschraube ISO 4762 6X 50 A2-70 2

DF360 82 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 A2 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie podstawowe SX (ETB-017094)

Strona 82 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

KE202 85 Klemmhaelftenpaar 3015 LKP-6-R-48,3-PA 6

DF013 86 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV A2 2

FF012 87 Schraubendichtring M6 2

DA653 88 ZYL-SHR 4762 6X 80 A2-70 4

940948 92 #NACHRUESTSATZ SCHLAUCHFUEHRUNG #0E 1

940003 93 TRAEGER F. GESTAENGE RE. (02) #0E 1

940002 94 TRAEGER F. GESTAENGE LI. (02) #0E 1

940969 95 ACHSE SCHLAUCHHALTER 1

940970 96 SCHLAUCHHALTER 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydrauliczna regulacja wysokości - siłownik podnoszenia (ETB-017095)

Strona 83 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydrauliczna regulacja wysokości - siłownik podnoszenia (ETB-017095)

Strona 84 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

FE045 3 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA092 / 73301134 / GA093 / 73301135 / GA137 / 930858 /
GA138 / 930859

1

YZFAZE352955300 4 Druckspeicher vorgespannt 60 bar 1

YZFAZE352010205 5 GEHAEUSE 1

YZFAZE352850200 6 VENTIL UND MAGNET 1

GD538 7 Drosselrueckschlagventil L12/G3/8 1

NML 8 Brak możliwości dostawy 1

NML 9 Brak możliwości dostawy 1

YDSP05002 10 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA222 / GA223 / GA224 / GA225 1

GD760 11 Hydraulikspeicher 0,32L / 210 bar 1

YY00091 12 Elektromagnetventil 12V-DC 2/2 Wege-Sitzventil 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przebieg cieczy (ETB-017096)

Strona 85 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przebieg cieczy (ETB-017096)

Strona 86 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

931700 1 #0 Selbstfahrende Spritze SX 4000 [ohne Abbildung] 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wąż powrotny do belki polowej/przewód obejściowy (ETB-017097)

Strona 87 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wąż powrotny do belki polowej/przewód obejściowy (ETB-017097)

Strona 88 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

931019 1 RUECKLAUFSCHLAUCH-GESTAENGE SX #0E Pos 2-12 ! 1

AP657 2 SCHLAUCH 40X4,3 PVC-SPI Bestellung mit
Meterangabe !

1

GE082 3 SCHLAUCHANSCHL. 90° 1

GE022 4 Ueberwurfmutter 1 1/2Zoll 1

FC149 5 O-Ring 29,00X3,00 1

KE135 6 SCHL-SHEL 3017A 30- 50/16 C8 W4 1

KE202 7 Klemmhaelftenpaar 3015 LKP-6-R-48,3-PA 6

DA653 8 ZYL-SHR 4762 6X 80 A2-70 4

DB240 9 Sechskantschraube ISO 4014 6X 90 A2-70 2

FF012 10 Schraubendichtring M6 2

DF013 11 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV A2 2

DE578 12 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

931030 15 #0 SCHLAUCHPAKET MIT JOBRECHNER SX [ohne Abbildung]
Elektronikbauteile sieh
FIG M !

1

928792 16 BYPASSLEITUNG UX [ohne Abbildung] Pos
17-21! Nur Einzelteile
lieferbar!

1

117318 17 DURCHFLUSSMESSER 6KT. 1" 0,5M AMP-ST. 1

927170 18 SCHLAUCHANSCHL. GERADE D=16 2

FC124 19 O-RING 27,00X3,20 FKM 80 2

AP078 20 Schlauch 15X3,7 PVC m. Gewebe 20/45 Bar Bestellung mit
Meterangabe !

1

AP521 20.1 SCHLAUCH 15X5,0 M.GEWEBE 20/60BAR (SR) Bestellung mit 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wąż powrotny do belki polowej/przewód obejściowy (ETB-017097)

Strona 89 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
Meterangabe !

KE260 21 1-Ohr-Klemme 20,9-24,1 1.4307 1

AP084 25 Schlauch 28X6 schwarz 20/60bar Bestellung mit
Meterangabe !

1

KE298 26 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 4

GE380 30 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

FC124 31 O-RING 27,00X3,20 FKM 80 2

117319 32 DURCHFLUSSSENSOR . 0,5M AMP-ST. 1

103688652 33 DURCHFLUSSMESSER 6KT. 1ZOLL O. SENSOR 1

932188 34 VENTIL VORM. 1

934822 35 RO-NIPPEL 3/4Z GEKUERZT 1

FC182 36 O-Ring 25,00X3,00 4

73301448 37 STUETZRING 3/4" 4

GD457 38 Zwischenventil IG=3/4Zoll Typ: AMITA 1

GE121 39 Schl-anschl. 90Grad D=15 AG=3/4Zoll 1

AP078 40 Schlauch 15X3,7 PVC m. Gewebe 20/45 Bar Bestellung nach
Meterangabe !

1

AP521 41 SCHLAUCH 15X5,0 M.GEWEBE 20/60BAR (SR) Bestellung nach
Meterangabe !

1

936386 42 T-SCHLAUCHVERBINDER 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pokrywa zbiornika / króciec rozwadniacza / odpowietrzenie (ETB-017098)

Strona 90 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pokrywa zbiornika / króciec rozwadniacza / odpowietrzenie (ETB-017098)

Strona 91 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

931025 1 EINSPUELDOM SX #0E Pos 1-26 ! 1

73301501 2 KLAPPDECKEL O.BUND ##E 1

ZF1102 3 Dichtung Deckel D=457 1

ZF198 4 Dichtung Deckelring 1

73300728 5 EINSPUELDOM 1

AP656 7 SCHLAUCH 50X5,1 PVC-SPI Bestellung mit
Meterangabe !

1

GE057 8 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=50 IG=2ZOLL 1

ZF1661 9 BODENVENTIL IG/AG=2ZOLL 1

FC216 10 O-Ring 57,00X4,00 1

GE197 11 REDUZIER-STK IG=1 1/4ZOLL AG=2ZOLL 1

FC057 12 O-Ring 40,00X4,00 2

FC166 13 O-Ring 39,69X3,53 2

ZF645 14 Einspuelduese D=10mm 1

FC223 15 O-Ring 20,20X2,60 1

GE157 16 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

GE192 17 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1Zoll 1

AP523 18 SCHLAUCH 25X5,0 M. GEWEBE 20/60BAR Bestellung mit
Meterangabe !

1

KE298 19 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 2

GE179 20 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=40 IG=1 1/4ZOLL 1

AP657 21 SCHLAUCH 40X4,3 PVC-SPI Bestellung mit
Meterangabe !

1
www.R

OLT
RONIK

.p
l



Pokrywa zbiornika / króciec rozwadniacza / odpowietrzenie (ETB-017098)

Strona 92 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
KE135 22 SCHL-SHEL 3017A 30- 50/16 C8 W4 2

DA352 23 Zylinderschraube ISO 4762 6X 25 A2-70 1

FF012 24 Schraubendichtring M6 1

DE026 25 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 A4-70 1

DF360 26 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 A2 1

DD520 27 Senkschraube ISO 10642 5X 30 A2-70 16

DF007 28 SHB 7090 5,3X10X1 200HV A2 16

DE135 29 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 A4-70 16

ZF199 40 KORBFILTER D=400 L=275 1

ZF901 41 DICHTUNG F.EINSPUELDOM ##E bis SX00000149 1

ZF719 50 SCHRAUBDECKEL DA=250 GESCHL. 2

ZF202 51 Deckelring DA=255 2

ZF201 52 DICHTUNG F.DECKELRING 2

DD219 53 Spanplattenschraube 5,0X30 A2-Z 20

114678 60 ENTLUEFTUNG Pos 61-64 ! 1

ZF751 61 Zulaufstutzen AG=2 1/2Zoll 4

FC251 62 O-RING 75,00X5,00 NBR 70 2

73301674 63 LABYRINTHFUEHRUNG ##A 2

931270 64 Labyrint 1

IC089 70 MESSKANNE 2 LITER 1

941688 71 BEHAELTER PAN 4200L##E 1

FH085 72 MOOSGUMMI-PROFIL 100X10 EPDM SCHWARZ 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pokrywa zbiornika / króciec rozwadniacza / odpowietrzenie (ETB-017098)

Strona 93 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
KA072 73 Klebeband 2-seitig transparent B=75 12

940825 74 DICHTUNG SCHWALLRING OBEN##E 1

940868 75 EINSATZ EINSPUELDOM (RAL2011/K3)##E 1

940824 76 DICHTUNG SCHWALLRING UNTEN##E 1

940823 77 GEWINDEBOLZEN SCHWALLRING #0E 10

DF176 78 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 20

DE537 79 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

FF013 80 Schraubendichtring f.M 8 PA 10

940830 81 MONTAGEWERKZEUG SCHWALLRING BEHAELTER 1

110173 82 GRIFF (14) 1

940687 83 PLATTE KORBFILTER 1

941298 84 KORBFILTER KPL. 1

948422 85 TRAVERSE STARR ZUM ANHEBEN 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Odpływ zbiornika czystej wody / kanister / wskaźnik stanu napełnienia KW (ETB-017099)

Strona 94 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Odpływ zbiornika czystej wody / kanister / wskaźnik stanu napełnienia KW (ETB-017099)

Strona 95 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

931113 0 #0 MONTAGETEILE KW-BEHAELTER SX [ohne Abbildung] 1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

GE321 2 Ablaufstutzen 1 1/2Zoll 1

FC180 3 O-Ring 47,00X5,00 1

926260 4 STUETZRING 1

GE064 5 NUT-MUTTER 1 1/2ZOLL 1

ZF826 9 EINSCHRAUB-VERBINDER 1

931026 10 #0 FUELLSTANDSANZEIGE KW SX 1

ZF827 11 RO KUNST. PE Bestellung mit
Meterangabe !

1

ZF824 12 Reduzierverbinder 1

ZF823 13 Winkelverbinder 1

AP582 14 RO POLYCARBONAT 15X2 ##A 1

934043 15 LAMELLENSTOPFEN M. BOHRUNG 1

IC185 16 VOLLKUGEL D= 3/8 ZOLL 1

73301885 17 SCHEIBE 8,0X 15X 3 1

931022 18 WINKELBLECH 1

KE132 19 KL-HAELFTENPAAR 3015 LKP-4-R-28-PA 2

DA559 20 Zylinderschraube ISO 4762 6X 60 A2-70 4

DF360 21 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 A2 4

DE578 22 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

DF013 27 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV A2 3

73301270 30 KANISTER UX 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Odpływ zbiornika czystej wody / kanister / wskaźnik stanu napełnienia KW (ETB-017099)

Strona 96 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

914247 31 KANISTER KPL. 1

GE121 32 Schl-anschl. 90Grad D=15 AG=3/4Zoll 1

AP469 33 SCHLAUCH 12X2 Bestellung mit
Meterangabe !

1

KE002 34 Schlauchschelle DIN 3017A 10- 16/ 9 W4 3

ZF1016 35 Kugelhahn 16X16 1

MD099 40 Folie Schutzkleidung tragen 1

MD103 41 FOLIE VERGIFTUNGSGEFAHR KEIN TRINKW.#0A 1

913846 50 BEHAELTERTASCHE (02/K5) 1

DC031 51 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 2

DF021 52 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 4

910342 53 SCHEIBE 12,2X 25X 3 2

DE030 54 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 2

931726 60 SAUGSCHLAUCH ##E 1

GE082 61 SCHLAUCHANSCHL. 90° 2

GE022 62 Ueberwurfmutter 1 1/2Zoll 2

FC149 63 O-Ring 29,00X3,00 2

AP657 64 SCHLAUCH 40X4,3 PVC-SPI Bestellung mit
Meterangabe !

1

KE135 65 SCHL-SHEL 3017A 30- 50/16 C8 W4 2www.R
OLT

RONIK
.p

l



Czyszczenie zbiornika / blacha denna (ETB-017100)

Strona 97 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Czyszczenie zbiornika / blacha denna (ETB-017100)

Strona 98 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

931020 1 BEHAELTERINNENREINIGUNG SX #0E 1

930125 2 REINIGUNGSEINRICHTUNG Pos 5-8 ! 1

102483 5 DUESE 2-TEILIG 1

929969 6 ACHSE 1

GE164 7 Nutmutter 1Zoll 1

DE030 8 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

FC102 10 O-RING 30,00X3,00 FKM 80 3

936386 12 T-SCHLAUCHVERBINDER 1

AP078 13 Schlauch 15X3,7 PVC m. Gewebe 20/45 Bar Bestellung mit
Meterangabe !

1

AP521 13.1 SCHLAUCH 15X5,0 M.GEWEBE 20/60BAR (SR) Bestellung mit
Meterangabe !

1

KE004 14 Schlauchschelle DIN 3017A 16- 25/13 W4 10

KE302 15 Klemmhaelftenpaar 3015 LKP-3-G-23-PA 2

DD471 16 Spanplattenschraube 5,0X45 A2-Z 4

940172 20 SUMPFBLECH GESCHW. SX 1

73301585 21 SCHLAUCHANSCHLUSS 2Z 1/2 IG 1

0286600 22 O-RING 70,00X4,00 VITON 1

FC251 23 O-RING 75,00X5,00 NBR 70 2

AP381 24 Schlauch 76X5,3 schwarz PVC-Spirale Bestellung mit
Meterangabe !

1

KE117 25 Schlauchschelle DIN 3017C1-1 85/25 W4 2

73300671 26 STUETZRING 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wskaźnik stanu napełnienia (ETB-017101)

Strona 99 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wskaźnik stanu napełnienia (ETB-017101)

Strona 100 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

931023 1 FUELLSTANDSANZEIGE PAN 1

928840 2 SCHWIMMERKOERPER D=133 1

931024 3 STANGE GEBOGEN 1

KE002 4 Schlauchschelle DIN 3017A 10- 16/ 9 W4 2

FC395 5 O-Ring 12,00X3,00 2

73302953 5 HUELSE 1

941603 5 WELLE PANTERA 1

FC168 6 O-RING 20 X 3 2

DA498 7 Gewindestift ISO 4027 6X 8 A2-70 1

DB025 8 6KT-SHR 4014 8X 60 A2-70 4

FF013 9 Schraubendichtring f.M 8 PA 4

933475 10 LAGERBOCK 1

FC343 11 O-Ring 112,00X5,30 1

DE264 13 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 4

NH022 15 POTENZIOMETER ELO +/-60PROZ.M.AMP-ST. 1

DD273 16 FL-KPF-SHR 7045 3X12 H A2-70 1

DD489 17 LI-FL-SHR 4X16 TX20 A2 2

DF193 18 SHB 7089 4,3X 9X0,8 200HV A2 2

NL160 20 VERLAENGERUNGSKABEL 4,0M 3POL. AMP 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Mieszadło (ETB-017102)

Strona 101 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Mieszadło (ETB-017102)

Strona 102 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

931105 1 HAUPTRUEHRWERK PAN##E 1

GE052 2 Schl-anschl. 90Grad D=30 f.Mu 1 1/2Zoll 1

FC102 3 O-RING 30,00X3,00 FKM 80 1

GE022 4 Ueberwurfmutter 1 1/2Zoll 1

AP084 5 Schlauch 28X6 schwarz 20/60bar Bestellung mit
Meterangabe !

1

KE298 6 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 4

GE112 7 Schl-anschl. gerade D=30 AG=1 1/4Zoll 2

FC057 8 O-Ring 40,00X4,00 3

GE155 9 RO-T-STK IG=1 1/4ZOLL 1

GE094 10 Reduzierstueck AG=1 1/4 - 1Zoll 1

FC164 11 O-Ring 31,00X3,00 6

GE116 12 RO-T-STK IG=1ZOLL 2

GE354 13 Reduzierstueck IG=1/2Zoll AG=1Zoll 2

ZF899 15 RUEHRSTRAHLER HYD. 7,0MM ##E 2

FC168 16 O-RING 20 X 3 2

931036 17 INJEKTORHALTER ##E 2

GE355 20 Schl-anschl. gerade D=20 AG=1Zoll 2

AP121 21 Schlauch 19X4 schwarz 8/24bar 1

KE005 22 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 4

ZF577 25 Ruehrstrahler hyd. 5,0mm 2

931329 26 INJEKTORHALTER ##E 2

GE066 30 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=30 AG=1ZOLL 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Mieszadło (ETB-017102)

Strona 103 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

DC174 35 6KT-SHR 4017 6X 25 A2-70 8

FF012 36 Schraubendichtring M6 8

DF011 37 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 8

DE578 38 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

KE192 40 Klemmhaelftenpaar 3015 LKP-5-R-32-PA 2

DA653 41 ZYL-SHR 4762 6X 80 A2-70 4

FF012 42 Schraubendichtring M6 4

DF013 43 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV A2 4

DE578 44 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

931331 50 RUEHRWERK GEKLEBT Pos 51 und 52 ! 1

GE285 51 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=20 AG=3/4ZOLL 1

FC109 52 O-Ring 26,00X3,00 1

GE219 54 Reduzierstueck AG=1 - 3/4Zoll 1

FC182 55 O-Ring 25,00X3,00 2

GD457 56 Zwischenventil IG=3/4Zoll Typ: AMITA 1

73301448 57 STUETZRING 3/4" 2

934821 58 SCHL-ANSCHL D = 20 GEKUERZT 1

GE351 60 Schl-anschl. 90Grad D=19 IG=3/4Zoll 2

FC182 61 O-Ring 25,00X3,00 2

GE210 62 Rohrnippel 3/4Zoll H=22/40 1

AP522 65 Schlauch 22X5,75 Bestellung mit
Meterangabe !

1

KE005 66 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Urządzenie napełniające (ETB-017103)

Strona 104 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Urządzenie napełniające (ETB-017103)

Strona 105 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

931696 1 #0 Befülleinrichtung, rücksaugsicher 1

931697 2 #0 Befüllanschluß, frei Fließstrecke 1

931327 3 HALTER F. KUGELHAHN 1

73301483 4 HALTER F. KUGELVENTIL (02) 1

ZF1254 5 2-WEGE-KUGELHAHN 2ZOLL 1

FC172 6 O-Ring 56,52X5,33 2

GD302 7 KUPPLUNG STORZ FEST DN=C AG=2ZOLL 1

GD160 8 KUPPLUNG STORZ BLIND DN=C 1

920915 9 SCHLAUCHANSCHL. D=62 3

AP634 10 Schlauch 60x5,65 m. Spirale Bestellung nach
Meterangabe

1

KE149 11 SCHL-SHEL 3017C1-1 70/25 W4 3

GD314 12 RVE LE IG G2 NE-E PVC-U 1

73301484 13 RO-WINKEL 90 1

FC204 14 O-Ring 76,00X5,50 1

GE286 15 Schl-anschl. gerade D=60 IG=2Zoll 1

938450 15 REDUZIER-STK AG=2Z IG=2Z 1/2Z 1

73301275 17 PLATTE 1

931326 18 HALTER F. SCHWENKWINKEL #0E 1

73301283 19 AUFNAHME ARRETIERUNG 1

1111100 20 HANDGRIFF 40X8 L=CA. 90 1

GE138 21 Schl-anschl. 90Grad D=60 f.Mu 2 1/2Zoll 1

FC208 22 O-Ring 56,70X3,50 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Urządzenie napełniające (ETB-017103)

Strona 106 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

GE139 23 UEBERWURF-MU 2 1/2ZOLL 1

73301363 24 RING 1

GE343 25 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=60 AG=2 1/2ZOLL 1

KE009 26 SCHL-SHEL 3017A 50- 70/13 W4 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wysokowydajne nawożenie płynnymi nawozami, regulator ciśnienia (ETB-017104)

Strona 107 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wysokowydajne nawożenie płynnymi nawozami, regulator ciśnienia (ETB-017104)

Strona 108 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

936217 1 #0 HOCHLEISTUNGSFLÜSSIGDÜNGUNG PANTERA [ohne Abbildung] Siehe
auch nachfolgende FIG !

1

936218 2 DRUCKREGLER PANTERA Pos 2-36! 1

GE187 3 Rohrnippel 1 1/4Zoll H=24/24 3

FC057 4 O-Ring 40,00X4,00 9

ZF676 5 Druckfilter AG=1 1/4 U 3/4Zoll 50 Maschen Einzelteile FIG E ! 1

ZF451 6 2-WEGE-KUGELHAHN 1 1/4ZOLL #0A 1

932255 7 ADAPTER 473 IG=1 1/4 Z 1

ZF1359 8 SRVE 1 1/4 ZOLL VAR. 4 PROP.VENT. 2PIN 1

FC066 9 O-Ring 46,00X3,00 2

73301449 10 STUETZRING 1 1/4" 1

GE193 11 RO-BOGEN 90GRAD IG/AG=1 1/4ZOLL 2

ZF1245 15 3-WEGE-KUGELHAHN 1 1/4ZOLL 3LOCH 1

935555 16 ADAPTER 473F/ AS40F 1

945861 17 DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL NW28 (ROT) (SR) 1

933157 18 DRUCKFILTERANSCHLUSS 1

933159 19 STECKER SAUGHAHN 4

110793 20 3-WEGE-KUGELHAN 3/4 ZOLL 1

FC109 21 O-Ring 26,00X3,00 3

GE285 22 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=20 AG=3/4ZOLL 1

GE122 23 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=20 AG=3/4ZOLL 1

AP522 24 Schlauch 22X5,75 Bestellung mit
Meterangabe !

1
www.R

OLT
RONIK

.p
l



Wysokowydajne nawożenie płynnymi nawozami, regulator ciśnienia (ETB-017104)

Strona 109 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
KE005 25 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 2

FC110 26 O-Ring 35,00X4,00 2

FC125 27 O-Ring 36,00X3,00 2

DA840 28 Zylinderschraube ISO 4762 8X120 A2-70 4

ZF115 29 SICHERUNGSSTECKER 4,0X40 2

935638 30 HALTERUNG NTS SX (02) 1

DE537 32 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DB439 33 6KT-SHR 4014 8X110 A2-70 2

DC275 35 Sechskantschraube ISO 4017 8X 12 A2-70 2

DF176 36 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 6

NL252 40 UMSCHALTER NTS DURCHFLUSSMESSER UX 1

NL253 41 ADAPTERKABEL 2. DRUCKREGELVEN. NTS UX 1

NB075 42 UMMANTELUNG D=35 PVC Bestellung mit
Meterangabe!

1

ME720 50 FOLIE SPRITZEN / RUEHREN NTS UX##E 1

ME721 51 FOLIE RUEHRWERK NTS UX ##E 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wysokowydajne nawożenie płynnymi nawozami, wąż ciśnieniowy, wąż powrotny (ETB-017105)

Strona 110 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wysokowydajne nawożenie płynnymi nawozami, wąż ciśnieniowy, wąż powrotny (ETB-017105)

Strona 111 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

936217 1 #0 HOCHLEISTUNGSFLÜSSIGDÜNGUNG PANTERA Siehe auch vorherige und
nachfolgende FIG !

1

AP524 4 SCHLAUCH 30X6,0 M.GEWEBE 20/60BAR Bestellung mit
Meterangabe !

1

KE298 5 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 14

73301111 10 ANSCHLUSS 1 1/2 ZOLL 1

FC185 11 O-Ring 25,00X2,50 1

FC180 12 O-Ring 47,00X5,00 1

GE124 13 RO-BOGEN 90GRAD IG/AG=1 1/2ZOLL 1

GE290 14 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=30 F.MU 1 1/2ZOLL 1

FC102 15 O-RING 30,00X3,00 FKM 80 1

GE022 16 Ueberwurfmutter 1 1/2Zoll 1

GE095 20 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=30 F.MU 1 1/4ZOL 2

FC109 21 O-Ring 26,00X3,00 3

GE380 22 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

FC125 24 O-Ring 36,00X3,00 4

GE101 25 Schlauchanschluss gerade D=30 für Mutter 1 1/4Zoll 2

FC122 26 O-Ring 26,64X2,62 1

ZF830 27 Stecktuelle AS40/D33 90 Grad kpl. 2

FC110 28 O-Ring 35,00X4,00 4

933202 29 ADAPTER AS40 IG=1/4Z 1

ZF115 30 SICHERUNGSSTECKER 4,0X40 4

FC050 31 O-Ring 12,00X2,00 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wysokowydajne nawożenie płynnymi nawozami, wąż ciśnieniowy, wąż powrotny (ETB-017105)

Strona 112 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
914104 32 SCHLAUCHANSCHL. 1/4" 1

KE078 33 1-Ohr-Klemme 10,3-12,8 1.4307 1

117318 40 DURCHFLUSSMESSER 6KT. 1" 0,5M AMP-ST. 2x Pos 22, 2x Pos 25, Pos
41-43 !

1

103688652 41 DURCHFLUSSMESSER 6KT. 1ZOLL O. SENSOR 1

FC124 42 O-RING 27,00X3,20 FKM 80 2

117319 43 DURCHFLUSSSENSOR . 0,5M AMP-ST. 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wysokowydajne nawożenie płynnymi nawozami, wąż ssący (ETB-017106)

Strona 113 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wysokowydajne nawożenie płynnymi nawozami, wąż ssący (ETB-017106)

Strona 114 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

936217 1 #0 HOCHLEISTUNGSFLÜSSIGDÜNGUNG PANTERA Siehe auch vorherige und
nachfolgende FIG !

1

GE138 2 Schl-anschl. 90Grad D=60 f.Mu 2 1/2Zoll 4

FC208 3 O-Ring 56,70X3,50 9

GE139 4 UEBERWURF-MU 2 1/2ZOLL 4

AP634 5 Schlauch 60x5,65 m. Spirale 1

KE149 6 SCHL-SHEL 3017C1-1 70/25 W4 1

924703 7 ZWISCHENRING 1

920915 8 SCHLAUCHANSCHL. D=62 1

FC172 9 O-Ring 56,52X5,33 3

923129 10 SAMMELSTUECK 2

GE286 11 Schl-anschl. gerade D=60 IG=2Zoll 1

GE112 12 Schl-anschl. gerade D=30 AG=1 1/4Zoll 2

FC057 14 O-Ring 40,00X4,00 2

73301449 15 STUETZRING 1 1/4" 2

NML 20 Brak możliwości dostawy 1

DC231 21 Sechskantschraube ISO 4017 12X 60 A2-70 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wysokowydajne nawożenie płynnymi nawozami, głowica mieszająca (ETB-017107)

Strona 115 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wysokowydajne nawożenie płynnymi nawozami, głowica mieszająca (ETB-017107)

Strona 116 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

936217 1 #0 HOCHLEISTUNGSFLÜSSIGDÜNGUNG PANTERA Siehe auch vorherige FIG ! 1

ZF577 2 Ruehrstrahler hyd. 5,0mm 2

73300723 3 INJEKTORHALTER 2

GE324 4 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

AP522 5 Schlauch 22X5,75 1

KE004 6 Schlauchschelle DIN 3017A 16- 25/13 W4 6

GE285 7 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=20 AG=3/4ZOLL 1

GE120 10 RO-BOGEN 90GRAD IG=3/4ZOLL 1

FC111 12 O-Ring 25,00X4,00 1

934640 13 RO-NIPPEL 3/4Z H=22/32 1

GE120 14 RO-BOGEN 90GRAD IG=3/4ZOLL 1

936223 20 ROHRDUESENLEITUNG VORM. ##E Pos 5, 21-25! 1

GD457 21 Zwischenventil IG=3/4Zoll Typ: AMITA 1

73301448 22 STUETZRING 3/4" 2

FC109 23 O-Ring 26,00X3,00 2

934821 24 SCHL-ANSCHL D = 20 GEKUERZT 2

KE004 25 Schlauchschelle DIN 3017A 16- 25/13 W4 2

DB001 30 Sechskantschraube ISO 4014 6X 30 A2-70 4

FF012 31 Schraubendichtring M6 4

DF011 32 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 4

DE578 33 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie pompy 530 l/min (ETB-017108)

Strona 117 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie pompy 530 l/min (ETB-017108)

Strona 118 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

931039 1 #0 PUMPENAUSRUESTUNG AR 530 L/MIN SX Pos 2-42 ! 1

ZF1523 2 Kolbenmembranpumpe AR 280 Siehe auch nachfolgende
FIG !

1

ZF540 3 KOLBENMEMBRANPUMPE ##E Siehe auch nachfolgende
FIG !

1

73301144 5 RO-NIPPEL 1" 1/4 ##E 2

FC035 6 O-Ring 39,20X3,00 2

GE186 7 Reduzierstueck AG=1 1/2 -1 1/4Zoll 2

FC180 8 O-Ring 47,00X5,00 2

KE290 20 KL-HAELFTENPAAR 3015 ZKP-5 R-44/44-PA##E 2

DA695 21 ZYL-SHR 4762 8X 55 A2-70 2

DE030 22 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 2

DF361 23 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 2

73300436 30 PUMPENHALTER (02/K5) 2

DC152 31 Sechskantschraube ISO 4017 12X 30 A2-70 8

DF363 32 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 24

DE041 33 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 8

929950 39 KUNSTSTOFFDUEBEL M6 2

940686 40 PUMPENABDECKUNG SX 1

DD463 41 Fassadenschraube BZ 6,3X19 A2 2

DF013 42 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV A2 2

931114 50 #0 PUMPENDRUCKSCHLAEUCHE SX Pos 52-56, je 1x Pos 20-23
!

1
www.R

OLT
RONIK

.p
l



Wyposażenie pompy 530 l/min (ETB-017108)

Strona 119 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
AP524 51 SCHLAUCH 30X6,0 M.GEWEBE 20/60BAR Bestellung mit

Meterangabe !
1

KE298 52 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 6

GE114 53 Schl-anschl. 45Grad D=30 f.Mu 1 1/4Zoll 1

GE380 54 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

FC109 55 O-Ring 26,00X3,00 3

GE095 56 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=30 F.MU 1 1/4ZOL 2

931031 70 #0 PUMPENANTRIEB AR HYDRAULISCH SX 1

73301695 71 PROFILWELLE M. NUT (01) 1

73300953 72 FLANSCH (14/K3) 1

EJ079 73 Profilbuchse 1 3/8 Zoll(6) 1

DA498 74 Gewindestift ISO 4027 6X 8 A2-70 2

DB135 80 6KT-SHR 4014 12X 50 A2-70 2

DF363 81 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 2

DE041 82 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 2

DA298 85 Zylinderschraube ISO 4762 8X 16 A2-70 3

DF361 86 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 3

DC072 87 Sechskantschraube ISO 4017 10X 40 A2-70 6

DF362 88 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 6

NH073 89 SENSOR INDUKTIV 1,1M AMP-ST. 1www.R
OLT

RONIK
.p

l



Obieg oleju SX (ETB-017109)

Strona 120 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Obieg oleju SX (ETB-017109)

Strona 121 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 2 Brak możliwości dostawy /!\ GD340 nicht mehr
lieferbar, anstelle dessen
wird GD639 geliefert.
Software des Job-
Rechners muss upgedated
werden, mindestens
2.33.01

1

GC627 3 VS ISO 8434-1-SWOE-L8-VA 1

GB186 4 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N - 2500 1

GB197 5 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N - 6000 1

925712 6 DICHTKAPPE F. STECKER 2

DB206 10 Sechskantschraube ISO 4014 8X 90 A2-70 2

DE537 11 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DF361 12 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 2

KE227 13 KABELBINDER 4,5X200 PA66 ROT [ohne Abbildung] 2

GD653 20 Wegeventil 4/3 Stromlos geschlossen 1

GD147 21 MAGNETSPULE 12V/DC 2,25A SW 1

GC057 22 VS ISO 8434-1-SDS-L8XM12X1,5-E-VA 2

GC069 23 Einschraubverschr. L15XM18X1,5 1

GC072 24 Einschraubverschr. L18XM22X1,5 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura cieczy roboczej -- rama, osłony (ETB-017110)

Strona 122 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura cieczy roboczej -- rama, osłony (ETB-017110)

Strona 123 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

934950 1 #0 BRUEHEARMATUR SX Siehe auch nachfolgende
FIG!

1

935406 5 #0 SEITENTEIL GESCHW. SX (02) 1

934769 6 #0 ABDECKUNG SAUGHAHNANTRIEB SX (02) 1

934768 7 #0 ABDECKUNG ARMATUR SX (02) 1

929949 8 KUNSTSTOFFDUEBEL M8 12

934766 9 FRONTPLATTE SX (02) #0E 1

935408 10 WINKEL SX (02/K3) #0E 1

940577 11 TRAEGER BRUEHEARMATUR (02/K3) #0E 1

934762 12 VERKLEIDUNG VORN (02) ##E 1

935407 13 BEDIENHALTER SX (02) #0E 1

931733 14 SEIFENHALTER (02/K5) 1

ZF600 15 SEIFENSPENDER 1

ME771 16 FOLIE BRUEHEARMATUR SX (SATZ) #0E 1

FH040 20 Kantenschutzprofil 1,0- 2,0 mm Bestellung mit
Meterangabe!

1

DC067 25 6KT-SHR 4017 10X 30 A2-70 2

DF362 26 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 2

DE538 27 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DE400 30 BLI-NT-MU M 8X18,5 RD FL-KPF A2 11

DD479 31 LI-FL-SHR 34805-2 8X25 TX40 A2-070 25

DF292 32 Scheibe m. Dicht. 8,4X22X3 EDPM 11

929950 33 KUNSTSTOFFDUEBEL M6 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura cieczy roboczej -- rama, osłony (ETB-017110)

Strona 124 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DC069 40 Sechskantschraube ISO 4017 10X 35 A2-70 3

DF033 41 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 6

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura cieczy roboczej -- filtr ssący/napełnianie H2O (ETB-017111)

Strona 125 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura cieczy roboczej -- filtr ssący/napełnianie H2O (ETB-017111)

Strona 126 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

934950 1 #0 BRUEHEARMATUR SX [ohne Abbildung] Siehe
auch vorherige und
nachfolgende FIG!

1

ZF898 5 Saugfiltereinsatz 3Zoll (32 Maschen) Farbe rot ACHTUNG! Deckelseitig
unbedingt den montierten
O-Ring FC280 gegen
FC352 tauschen!.

1

931380 6 SAUGFILTERRING 1

931379 7 SAUGFILTERDECKEL SG 1

FC165 8 O-Ring 15,00X5,00 1

936310 9 O-RING 160,00X7,20 TPE 1

931383 10 VENTIL 1

HB110 11 Druckfeder 2,0X22,0X 41 1

931384 12 VENTILTELLER 1

DB200 13 6KT-SHR 4014 6X 60 A2-70 1

KE112 14 Schlauchschelle DIN 3017A 180-200/13 W4 1

ZF898 15 Saugfiltereinsatz 3Zoll (32 Maschen) Farbe rot ACHTUNG! Deckelseitig
unbedingt den montierten
O-Ring FC280 gegen
FC352 tauschen!.

1

FC352 16 O-RING 135,00X4,00 FKM 70 1

934952 20 ADAPTER SAUGFILTER 3Z ##E 1

FC276 21 O-RING 85,00X6,00 FKM 80 1

FC280 22 O-Ring 136,12X3,53 1

934939 25 FILTERSTUETZE SX (02) #0E 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura cieczy roboczej -- filtr ssący/napełnianie H2O (ETB-017111)

Strona 127 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DC031 26 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 2

DF361 27 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 2

DE030 28 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 2

ZF115 30 SICHERUNGSSTECKER 4,0X40 3

933159 31 STECKER SAUGHAHN 4

GE353 35 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=75 AG=3ZOLL##E 1

FC252 36 O-RING 85,00X5,00 NBR 70 ##E 2

AP381 37 Schlauch 76X5,3 schwarz PVC-Spirale Bestellung mit
Meterangabe!

1

KE117 38 Schlauchschelle DIN 3017C1-1 85/25 W4 2

115575 39 SAUGHAHN REPARATURSATZ ##E 1

73301851 40 SCHLAUCHANSCHLUSS 3Z AG ##E 1

FC349 41 O-RING 85,32X3,53 FKM 70 1

ZF952 50 Stecktuelle AS40/D25 90 Grad kpl. 1

AP523 51 SCHLAUCH 25X5,0 M. GEWEBE 20/60BAR 1

KE005 52 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 2

934088 53 SCHLAUCHANSCHL. GEKUERZT 1

73301448 54 STUETZRING 3/4" 1

FC182 55 O-Ring 25,00X3,00 3

GD457 56 Zwischenventil IG=3/4Zoll Typ: AMITA 1

934087 57 KUPPLUNG VAT. M.AG 3/4ZOLL 1

GD276 58 KUPPLUNG MUT. BLIND 3/4ZOLL 1

918366 59 SICHERUNGSSCHNUR 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura cieczy roboczej -- filtr ssący/napełnianie H2O (ETB-017111)

Strona 128 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
935395 60 BEFUELLANSCHLUSS 3Z SX #0E 1

935394 61 STECKTUELLE SX #0E 1

FC260 62 O-RING 80,00X3,00 FKM 80 2

DC016 64 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 A2-70 1

932467 65 SCHEIBE 6,0X 19X 5 1

932465 66 MEMBRANE 3 ZOLL V3.2 1

932466 67 SPEICHE 1

GD674 68 KUPPLUNG MUT. BLIND 3ZOLL 1

FG092 69 Dichtung 6,5X D=76/94,5 1

FC110 75 O-Ring 35,00X4,00 1

FC125 76 O-Ring 36,00X3,00 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Sterowanie Komfort, sterowanie zaworem ssącym, zewnętrzny wskaźnik stanu napełnienia (ETB-017112)

Strona 129 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Sterowanie Komfort, sterowanie zaworem ssącym, zewnętrzny wskaźnik stanu napełnienia (ETB-017112)

Strona 130 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

934950 1 #0 BRUEHEARMATUR SX Siehe auch vorherige und
nachfolgende FIG!

1

934764 5 SAUGGRIFF SX (02) #0E 1

CH080 6 GLEIT-LA ZB D= 25/ 28 L= 20 2

934948 7 ZAHNSEGMENT SX VORM. ##E 1

DC031 8 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 2

DF176 9 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 2

DF361 10 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 2

KB066 15 PILZGRIFF D=45 1

DF033 16 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 1

DE538 17 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

934936 20 MOTORANTRIEB SX GESCHW. (02) ##E 1

DA861 21 Flügelschraube DIN 316 M10X20 A2-70 1

EA306 25 EL-ZYL 12V/DC 130/245 750N ##E 1

111842 26 BOLZEN 1

116272 27 SICHERUNGSRING D=8 1

932992 28 WINKEL 1

933555 29 POTIWINKEL KURZ 1

DC016 30 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 A2-70 4

DF011 31 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 8

DE578 32 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

NH022 35 POTENZIOMETER ELO +/-60PROZ.M.AMP-ST. 1

DD273 36 FL-KPF-SHR 7045 3X12 H A2-70 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Sterowanie Komfort, sterowanie zaworem ssącym, zewnętrzny wskaźnik stanu napełnienia (ETB-017112)

Strona 131 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

DE247 37 SI-MU 985 M 3 A4-70 1

DD639 38 Flachkopfschraube 4x10 1

DF208 39 Federring DIN 128A 4 A2 2

DF193 40 SHB 7089 4,3X 9X0,8 200HV A2 2

935789 41 #SICHERUNGSHEBEL SX (02/K3) 1

NH065 45 TASTER MIT AMP STECKER 1

NI029 46 Externe Fuellstandsanzeige Spritze Bordrechner AMATRON+ UF1 UG
UX

1

NL117 47 KABELB. UG EXT. FUELLSTANDSANZG. ##E Siehe auch FIG M! 1

934211 50 SICHERUNG ABLASSHAHN 1

929950 51 KUNSTSTOFFDUEBEL M6 2

DC237 55 Sechskantschraube ISO 4017 10X 60 A2-70 4

DF362 56 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura cieczy roboczej -- armatura ciśnieniowa - zespół obsługowy, zawór ograniczający ciśnienie
(ETB-017113)

Strona 132 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura cieczy roboczej -- armatura ciśnieniowa - zespół obsługowy, zawór ograniczający ciśnienie
(ETB-017113)

Strona 133 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

934950 1 #0 BRUEHEARMATUR SX Siehe auch vorherige und
nachfolgende FIG!

1

ZF976 5 BEDIENEINHEIT KH 1 1/4 ZOLL SPEZIAL Einzelteile sieh
nachfolgende FIG!

1

ZF1361 6 SRVE 1 1/4 ZOLL VAR. 6 PROP.VENT. 2PIN 1

ZF650 7 Adapter 473 AG=1 1/4Zoll M 1

ZF680 8 Adapter 473 (geschlossen) F 1

FC066 9 O-Ring 46,00X3,00 2

FC131 10 O-Ring 22,00X3,00 1

931382 11 ANSCHLUSS ZF640 ##E 1

FC125 12 O-Ring 36,00X3,00 7

FC110 13 O-Ring 35,00X4,00 8

ZF831 15 Stecktuelle AS40/AS40 2

ZF115 16 SICHERUNGSSTECKER 4,0X40 4

945861 20 DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL NW28 (ROT) (SR) 1

ZF177 21 STUELPTUELLE AS40 D33 1

ZF1019 22 STUELPTUELLE AS40 D33 90GRAD 1

AP524 25 SCHLAUCH 30X6,0 M.GEWEBE 20/60BAR Bestellung mit
Meterangabe!

1

KE298 26 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 4

ZF830 27 Stecktuelle AS40/D33 90 Grad kpl. 1

GE095 30 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=30 F.MU 1 1/4ZOL 1

GE380 31 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura cieczy roboczej -- armatura ciśnieniowa - zespół obsługowy, zawór ograniczający ciśnienie
(ETB-017113)

Strona 134 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
FC109 32 O-Ring 26,00X3,00 1

DB206 33 Sechskantschraube ISO 4014 8X 90 A2-70 4

DF021 34 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 8

DE030 35 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 4

73301413 40 ANSCHLUSS 40X1 1/4" #0E 1

FC057 41 O-Ring 40,00X4,00 1

73300726 44 OEFFNUNGSPLATTE (02/K5) 1

73300930 45 RING OEFFNUNGSBLECH 1

DA498 46 Gewindestift ISO 4027 6X 8 A2-70 2

DD301 47 Blechschraube 7049 4,8X 9,5 C-H A2 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura cieczy roboczej -- węże na filtrze ssącym (ETB-017114)

Strona 135 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura cieczy roboczej -- węże na filtrze ssącym (ETB-017114)

Strona 136 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

934950 1 #0 BRUEHEARMATUR SX [ohne Abbildung] 1

933157 5 DRUCKFILTERANSCHLUSS 1

FC110 6 O-Ring 35,00X4,00 1

FC125 7 O-Ring 36,00X3,00 1

GE114 8 Schl-anschl. 45Grad D=30 f.Mu 1 1/4Zoll 1

GE380 9 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

FC109 10 O-Ring 26,00X3,00 2

AP524 15 SCHLAUCH 30X6,0 M.GEWEBE 20/60BAR Bestellung mit
Meterangabe!

1

KE298 16 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 2

GE095 17 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=30 F.MU 1 1/4ZOL 1

ZF115 25 SICHERUNGSSTECKER 4,0X40 1

933159 26 STECKER SAUGHAHN 4

933323 30 SCHLAUCHANSCHLUSS 2

GE138 31 Schl-anschl. 90Grad D=60 f.Mu 2 1/2Zoll 2

GE139 32 UEBERWURF-MU 2 1/2ZOLL 2

FC208 33 O-Ring 56,70X3,50 4

AP634 34 Schlauch 60x5,65 m. Spirale Bestellung mit
Meterangabe!

1

KE149 35 SCHL-SHEL 3017C1-1 70/25 W4 4www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura cieczy roboczej -- zawory Komfort (ETB-017115)

Strona 137 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura cieczy roboczej -- zawory Komfort (ETB-017115)

Strona 138 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

934950 1 #0 BRUEHEARMATUR SX Siehe auch nachfolgende
und vorhergehende FIG !

1

ZF1378 2 Motorventil Variante 1 1

DB478 3 Sechskantschraube ISO 4014 8X170 A2-70 4

DF021 4 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 10

DE537 5 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

ZF447 6 ADAPTER 463 (GESCHLOSSEN) M 1

ZF501 7 Adapter 463 (geschlossen) F 1

ZF894 8 ADAPTER 463 AG=1ZOLL M ##E 1

ZF728 9 Adapter 463 AG=1Zoll F 1

FC150 10 O-Ring 39,30X2,60 4

919847 15 STUELPANSCHL. F.EINFACHH. 1

FC195 16 O-Ring 22,22X2,62 1

FC108 17 O-Ring 18,00X2,00 1

ZF1144 18 STECKER T2 1

ZF879 19 STUELPTUELLE AS24 D16 90GRAD POM ##A 1

ZF196 20 Sicherungsstecker 2,5x24 1

AP521 21 SCHLAUCH 15X5,0 M.GEWEBE 20/60BAR (SR) Bestellung mit
Meterangabe !

1

KE004 22 Schlauchschelle DIN 3017A 16- 25/13 W4 8

936386 23 T-SCHLAUCHVERBINDER 1

ZF891 30 Schl-anschl. gerade D=19 f. Stecker 1

AP522 31 Schlauch 22X5,75 Bestellung mit 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura cieczy roboczej -- zawory Komfort (ETB-017115)

Strona 139 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
Meterangabe !

KE260 32 1-Ohr-Klemme 20,9-24,1 1.4307 4

GE324 33 SCHLAUCHVERBINDER -T- D=19 1

GE196 40 Schl-anschl. 90Grad D=20 f.Mu 1Zoll 2

GE157 41 Ueberwurfmutter 1Zoll 2

FC168 42 O-RING 20 X 3 4

110482 50 REPARATURSATZ UX KOMFORTSTEUERUNG ##E (mit Poti) 1

NI103 51 MASCHINENRECHNER SPRITZE KOMFORTST. ##A 1

934068 52 HUELSE 2

DB200 53 6KT-SHR 4014 6X 60 A2-70 2

DF011 54 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 6

DE578 55 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura cieczy roboczej -- filtr ciśnieniowy mieszadła dodatkowego z szybkim opróżnianiem (ETB-017116)

Strona 140 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura cieczy roboczej -- filtr ciśnieniowy mieszadła dodatkowego z szybkim opróżnianiem (ETB-017116)

Strona 141 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

934950 1 #0 BRUEHEARMATUR SX [ohne Abbildung] Siehe
auch vorherige und
nachfolgende FIG!

1

ZF1478 5 3-Wegekugelhahn 1Zoll 2Loch 1

933557 6 SICHERUNG ZR 1

GE355 7 Schl-anschl. gerade D=20 AG=1Zoll 1

GE361 8 Schl-anschl. 90Grad D=20 AG=1Zoll 1

FC103 9 O-Ring 32,00X3,50 2

GE196 10 Schl-anschl. 90Grad D=20 f.Mu 1Zoll 1

GE157 11 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

FC223 12 O-Ring 20,20X2,60 1

AP121 13 Schlauch 19X4 schwarz 8/24bar Bestellung mit
Meterangabe!

1

KE004 14 Schlauchschelle DIN 3017A 16- 25/13 W4 1

DC031 15 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 2

DF361 16 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 2

GE351 20 Schl-anschl. 90Grad D=19 IG=3/4Zoll 1

FC182 21 O-Ring 25,00X3,00 1

ZF676 25 Druckfilter AG=1 1/4 U 3/4Zoll 50 Maschen Pos 26-33! 1

101236477 26 FILTERGEHAEUSE 1 1/4ZOLL 1

FC204 27 O-Ring 76,00X5,50 1

FC058 28 O-RING 42,00X3,50 FKM 80 2

ZF481 29 Druckfiltereinsatz 100 Maschen 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura cieczy roboczej -- filtr ciśnieniowy mieszadła dodatkowego z szybkim opróżnianiem (ETB-017116)

Strona 142 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
ZF480 30 Druckfiltereinsatz 80 Maschen 1

ZF479 31 Druckfiltereinsatz 50 Maschen 1

ZF517 32 UEBERWURF-MUTTER 1

101236485 33 FILTERDECKEL 1

GE095 40 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=30 F.MU 1 1/4ZOL 2

FC109 41 O-Ring 26,00X3,00 2

GE380 42 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

AP084 43 Schlauch 28X6 schwarz 20/60bar Bestellung mit
Meterangabe!

1

KE298 44 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 4

GE141 45 REDUZIER-STK IG=2ZOLL AG=1 1/4ZOLL 1

FC216 46 O-Ring 57,00X4,00 1

GE074 47 Kupplung Vater AG 2Zoll M=2Zoll 1

DB439 50 6KT-SHR 4014 8X110 A2-70 2

DE030 51 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 6

DF021 52 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 8

ZF1016 60 Kugelhahn 16X16 1

KE002 61 Schlauchschelle DIN 3017A 10- 16/ 9 W4 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura cieczy roboczej -- mieszadło Komfort (ETB-017117)

Strona 143 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura cieczy roboczej -- mieszadło Komfort (ETB-017117)

Strona 144 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

934950 1 #0 BRUEHEARMATUR SX [ohne Abbildung] Siehe
auch vorherige und
nachfolgende FIG!

1

ZF1382 5 KUGELVENTIL 3-WEGE 1 1/4ZOLL 12V ##E Pos 5 und 6! 1

934065 7 MESSTEIL 1

FC166 8 O-Ring 39,69X3,53 3

FC050 9 O-Ring 12,00X2,00 2

ID034 10 Kapstoschraub. 730 R1/4Zoll 1

GE187 11 Rohrnippel 1 1/4Zoll H=24/24 2

FC109 12 O-Ring 26,00X3,00 3

GE095 13 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=30 F.MU 1 1/4ZOL 3

GE380 14 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

NH123 15 Drucksensor 0-10 bar 1

DC151 20 Sechskantschraube ISO 4017 8X 30 A2-70 2

DF021 21 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

DE537 22 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

AP524 25 SCHLAUCH 30X6,0 M.GEWEBE 20/60BAR Bestellung mit
Meterangabe!

1

KE298 26 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 6

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór ssący (ETB-017118)

Strona 145 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór ssący (ETB-017118)

Strona 146 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

933000 1 SAUGHAHN RUECK Pos 2-33 ! 1

931259 2 SAUGHAHNGEHAEUSE 1

931253 3 DECKEL 1

FC347 4 O-RING 117,07X3,53 FKM 70 1

FC168 5 O-RING 20 X 3 1

933161 6 EXCENTER RUECK 1

931949 7 WELLE 1

FC006 8 O-Ring 16,00X2,00 1

114657 9 SICHERUNGSRING D=16 1

105361 10 VENTIL MIT DICHTUNG (ROT) 3 ZOLL 1

942581 12 VENTILDECKEL RUECK ##E 1

933159 14 STECKER SAUGHAHN 16

FC348 15 O-RING 126,59X3,53 FKM 70 4

938884 16 VENTILDECKEL ABLASSEN #0E 1

934069 17 ABLASSSCHEIBE ##E 1

933002 18 FRISCHWASSERVERTEILER ##E 1

931256 19 STECKTUELLE SAUGHAHN D76 2

FC310 20 O-Ring 91,67X3,53 3

933007 21 VENTIL ABLASSEN 1

933164 22 DICHTUNG ABLASSEN 1

FC003 23 O-Ring 8,00X2,50 2

938656 23 ACHSE ABLASSEN 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór ssący (ETB-017118)

Strona 147 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
919042 24 GRIFF 1

933008 25 EXCENTER ABLASSEN 1

FC349 26 O-RING 85,32X3,53 FKM 70 1

HB122 27 DRUCKFED 1,5X32,5X 69,1 1.4310 3

ZF115 28 SICHERUNGSSTECKER 4,0X40 4

935627 29 STOPFEN AS 40 LANG OHNE O-RING 2

DF360 30 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 A2 1

DC016 31 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 A2-70 1

DB477 32 6KT-SHR 4014 5X 25 A2-70 1

934071 33 EXCENTER ABLASSEN HINTEN 1

FC110 40 O-Ring 35,00X4,00 1

FC125 41 O-Ring 36,00X3,00 1

DC237 60 Sechskantschraube ISO 4017 10X 60 A2-70 4

DF362 61 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół obsługowy KH 1 1/4' (ETB-017119)

Strona 148 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół obsługowy KH 1 1/4' (ETB-017119)

Strona 149 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

ZF976 1 BEDIENEINHEIT KH 1 1/4 ZOLL SPEZIAL Siehe auch vorherige FIG ! 1

ZF820 3 Kugelhahn 5-Wege 1 1/4Zoll Siehe nachfolgende FIG ! 1

ZF838 5 Hahn QUICK-FIT VALVE AS24 Pos 6-16 ! 2

ZF828 6 Stecktuelle AS30/AS24 1

FC108 7 O-Ring 18,00X2,00 1

FC111 8 O-Ring 25,00X4,00 1

7616300 9 STUELPTUELLE 3/4"X24" 1

ZF196 10 Sicherungsstecker 2,5x24 1

ZF793 11 Stecker 4,0X30 1

ZF115 12 SICHERUNGSSTECKER 4,0X40 3

ZF833 13 Sicherungsstecker 4X26 SGV 1

FC110 15 O-Ring 35,00X4,00 6

FC104 16 O-Ring 38,00X3,00 6

ZF840 20 Hahn QUICK-FIT VALVE AS30/D25 Pos 8-16, 21 ! 1

ZF835 21 Stecktuelle AS30/D25 120 Grad 1

ZF839 25 Hahn QUICK-FIT VALVE AS30/D33 Pos 8-16, 26 ! 2

ZF841 26 Stecktuelle AS30/D33 kpl. 1

ZF829 30 Stecktuelle AS40/D20 90 Grad 1

ZF830 31 Stecktuelle AS40/D33 90 Grad kpl. 2

ZF836 32 Stecktuelle AS40/G1 1/4Zoll 1

ZF831 33 Stecktuelle AS40/AS40 1

ZF1159 34 STECKTUELLE T-STUECK AS40/AS40/AS40 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół obsługowy KH 1 1/4' (ETB-017119)

Strona 150 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
ZF834 35 BLINDSTOPFEN AS40 POM GF25 2

ZF842 36 Gehaeuse 2-Wege 1

ZF849 37 HEBEL QFV ROT FT 1

ZF850 38 Spannhuelse DIN 1481 3X26 V2A 1

ZF843 39 Befestigungsscheibe MFV 1

ZF848 40 Gleitkappe Quick-Fit Valve Manuelly POM 1

7242300 41 KEGELFEDER -G- 1:4310 1

ZF844 42 Schaltstange 1

ZF847 43 Sicherungsscheibe 4,0 MFV 1.4310 1

ZF845 44 Federteller DA=22,5 AS30/AS24 manuell 1

ZF837 45 Reparaturset Hahn Quick-fit Valve kpl. 1

ZF846 46 Stuetzscheibe DI=6,1 DA=17,8 S=1 1.4301 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół obsługowy KH 1 1/4' (od 04.2010) (ETB-017120)

Strona 151 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół obsługowy KH 1 1/4' (od 04.2010) (ETB-017120)

Strona 152 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

ZF976 1 BEDIENEINHEIT KH 1 1/4 ZOLL SPEZIAL 1

ZF1104 2 BEDIENEINHEIT KH 1 1/4 ZOLL SPEZIAL 1

ZF820 3 Kugelhahn 5-Wege 1 1/4Zoll Siehe nachfolgende FIG ! 1

ZF838 5 Hahn QUICK-FIT VALVE AS24 Pos 6-16 ! 2

ZF828 6 Stecktuelle AS30/AS24 1

FC108 7 O-Ring 18,00X2,00 1

FC111 8 O-Ring 25,00X4,00 1

7616300 9 STUELPTUELLE 3/4"X24" 1

ZF196 10 Sicherungsstecker 2,5x24 1

ZF793 11 Stecker 4,0X30 1

ZF115 12 SICHERUNGSSTECKER 4,0X40 3

ZF833 13 Sicherungsstecker 4X26 SGV 1

FC110 15 O-Ring 35,00X4,00 6

FC104 16 O-Ring 38,00X3,00 6

ZF795 17 Stecktuelle AS40/AS24 kpl. Beinhaltet Pos 7, 15 und
16

1

ZF879 18 STUELPTUELLE AS24 D16 90GRAD POM ##A 1

ZF840 20 Hahn QUICK-FIT VALVE AS30/D25 Pos 11-16, 21 ! 1

ZF835 21 Stecktuelle AS30/D25 120 Grad Beinhaltet Pos 8 1

ZF839 25 Hahn QUICK-FIT VALVE AS30/D33 Pos 11-16, 26 ! 2

ZF841 26 Stecktuelle AS30/D33 kpl. Beinhaltet Pos 8 1

ZF829 30 Stecktuelle AS40/D20 90 Grad 1

ZF830 31 Stecktuelle AS40/D33 90 Grad kpl. 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół obsługowy KH 1 1/4' (od 04.2010) (ETB-017120)

Strona 153 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

ZF836 32 Stecktuelle AS40/G1 1/4Zoll 1

ZF831 33 Stecktuelle AS40/AS40 1

ZF1159 34 STECKTUELLE T-STUECK AS40/AS40/AS40 1

ZF834 35 BLINDSTOPFEN AS40 POM GF25 2

ZF842 36 Gehaeuse 2-Wege 1

ZF849 37 HEBEL QFV ROT FT 1

ZF850 38 Spannhuelse DIN 1481 3X26 V2A 1

ZF843 39 Befestigungsscheibe MFV 1

ZF848 40 Gleitkappe Quick-Fit Valve Manuelly POM 1

7242300 41 KEGELFEDER -G- 1:4310 1

ZF844 42 Schaltstange 1

ZF847 43 Sicherungsscheibe 4,0 MFV 1.4310 1

ZF845 44 Federteller DA=22,5 AS30/AS24 manuell 1

ZF837 45 Reparaturset Hahn Quick-fit Valve kpl. 1

ZF846 46 Stuetzscheibe DI=6,1 DA=17,8 S=1 1.4301 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór kulowy 5-drogowy KH 1'1/4 (ETB-017121)

Strona 154 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór kulowy 5-drogowy KH 1'1/4 (ETB-017121)

Strona 155 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

ZF820 1 Kugelhahn 5-Wege 1 1/4Zoll Siehe auch vorherige FIG ! 1

ZF794 2 Dichtsatz KH1 m. Kugel 1

ZF801 3 Einstellring KH1 kpl. 4

ZF798 4 Flansch KH1 1

ZF797 5 GEHAEUSE KH1 FT 1

ZF618 6 Schalthebel KH kpl. 1

ZF822 7.1 Schalthebelverlaengerung 50mm KH Ab 04.2009 1

ZF1139 7.2 Schaltstangenverlaengerung Bis 03.2009 1

ZF821 8 SCHALTHEBELBLENDE KH FUER 1 1/4ZOLL 1

DA722 9.1 Zylinderschraube ISO 4762 10X 80 A4-80 Ab 04.2009 1

DA638 9.2 Zylinderschraube ISO 4762 10X 30 8.8 A2 Bis 03.2009 1

FC125 10 O-Ring 36,00X3,00 4

FC102 11 O-RING 30,00X3,00 FKM 80 4

ZF115 12 SICHERUNGSSTECKER 4,0X40 5

DC343 18 Sechskantschraube ISO 4017 8X100 A2-70 2

DC259 19 6KT-SHR 4017 8X 80 A2-70 2

DE030 20 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 8

DF021 21 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 8

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik wypłukiwania (ETB-017122)

Strona 156 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik wypłukiwania (ETB-017122)

Strona 157 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

931125 1 EINSPUELBEHAELTER SX VORM. #0E Siehe auch nachfolgende
FIG !

1

930400R 2 EINSPUELBEHAELTER 60L ##E (11) 1

930401R 3 DECKEL F. EINSPUELBEHAELTER ##E 1

DI328 4 SPN-STI CONNEX S 8X 60 A2-70 2

933882 5 STOPFEN 1

933131 6 HALTERUNG ESB (02/K3) #0E 1

928151 7 RINGLEITUNG (09) 1

102492 8 DUESE 180 GRAD 1

KE048 9 Klemmschelle 14-15 einfach 4

DA778 10 Zylinderschraube ISO 4762 6X 16 A2-70 4

FF012 11 Schraubendichtring M6 4

FH055 12 DICHTPROFIL F. NUT 13,5 [ohne Abbildung] 1

927185 15 SUMPFSIEB D=15 1

933961 16 VERRIEGELUNG ESB 1

919842 17 DISTANZBUCHSE "NG" 1

ID223 18 KABELMUFFE D=30/35/40 H=2 1

118058 20 KANISTERREINIGUNG Einzelteile siehe
nachfolgende FIG.

1

DA062 30 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 9

DF021 31 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 11

DE030 32 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 11

931042 33 HALTER F.SAUGHAHN (02/K3) #0E 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik wypłukiwania (ETB-017122)

Strona 158 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DA340 34 FL-RD-SHR 603 8X 25 A2-70 2

110173 40 GRIFF (14) 1

DC019 41 Sechskantschraube ISO 4017 6X 20 A2-70 2

DE578 42 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

DA491 43 Flachrundschraube 603 6X 16 A2-70 1

DF011 44 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 1

DE026 45 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 A4-70 1

940693 50 PARALLELOGRAMMARM SX KURZ (02/K3) #0E 1

940695 51 PARALLELOGRAMMARM SX (02/K3) #0E 1

114657 52 SICHERUNGSRING D=16 1

DA640 53 ZYL-SHR 4762 20X 70 A2-70 ##E 1

DF095 54 SHB 7090 21X37X3 200HV A2 6

DE249 55 SI-MU 985 M20 A4-70 1

931096 56 VERRIEGELUNG ESB (02/K5) ##E 1

DC064 57 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 1

DF033 58 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 2

DE538 59 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

HA097 60 ZUGFED 1,6X12,5X 59 1.4310 1

935656 61 SCHEIBE 21,0X 36X 9 1

HF017 70 FEDERELEMENT 95364-C- 40X38 NR 75 ST 1

DF361 71 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1

DC203 72 Sechskantschraube ISO 4017 8X 50 A2-70 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik wypłukiwania (ETB-017122)

Strona 159 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
HA124 73 Zugfeder 4,5X29,0X205 1

DA768 74 AUG-SHR 444B 8X 60 A2-70 1

DF021 75 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

DE537 76 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Czyszczenie kanistra (ETB-017123)

Strona 160 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Czyszczenie kanistra (ETB-017123)

Strona 161 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

118058 1 KANISTERREINIGUNG Bis 09.2016 1

102491 2 ROHR GEBOGEN ##A 1

102489 3 SCHEIBE 1

930112 4 FLANSCH 1

106319 5 DRUCKPLATTE FUER KANISTERREINIGUNG ##M 1

FC081 6 O-Ring 13,00X1,50 1

913449 7 STOPFEN ##E 1

HB157 8 Druckfeder 1,6X13,6X 80 1

929969 9 ACHSE 1

102483 10 DUESE 2-TEILIG 1

DE030 11 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

118058 20 KANISTERREINIGUNG Ab 10.2016 1

102483 21 DUESE 2-TEILIG 1

106319 22 DRUCKPLATTE FUER KANISTERREINIGUNG ##M 1

102491 25 ROHR GEBOGEN ##A 1

102488 26 ACHSE FUER KANISTERREINIGUNG 1

102489 27 SCHEIBE 1

DE198 28 Sechskantmutter DIN 439-2 M 8 A4-035 1

DE030 29 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

DE291 30 HUT-MU 1587 M 8 A2-70 1www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik wypłukiwania -- przyłącza (ETB-017124)

Strona 162 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik wypłukiwania -- przyłącza (ETB-017124)

Strona 163 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

931125 1 EINSPUELBEHAELTER SX VORM. #0E Siehe auch vorherige FIG ! 1

ZF1246 2 3-WEGE-KUGELHAHN 1 1/2ZOLL ##E 1

n.a. 2.1 1

ZF1332 2.2 HEBEL KUGELHAHN 1 1/4-1 1/2ZOLL #0E 1

919123 2.8 DICHT-SATZ F.915354 ##E 1

ZF476 2.9 Hebel Kugelhahn 1 1/4-1 1/2Zoll 1

GE082 5 SCHLAUCHANSCHL. 90° 2

FC149 6 O-Ring 29,00X3,00 2

GE022 7 Ueberwurfmutter 1 1/2Zoll 2

GE104 8 Rohrnippel 1 1/2Zoll H=24/24 2

FC180 9 O-Ring 47,00X5,00 4

73301096 10 RING 1

GE146 15 REDUZIER-STK AG=1 1/2 -1ZOLL 1

GE185 16 STOPFEN IG=1ZOLL##E 1

FC182 17 O-Ring 25,00X3,00 1

AP657 20 SCHLAUCH 40X4,3 PVC-SPI Bestellung mit
Meterangabe !

1

KE135 21 SCHL-SHEL 3017A 30- 50/16 C8 W4 2

GE055 22 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=40 IG=1 1/2ZOLL##E 1

GE045 23 REDUZIER-STK IG=2ZOLL AG=1 1/2ZOLL 1

FC106 24 O-Ring 50,00X4,00 1

944772 30 NACHRUESTSATZ 3-WEGE-KUGELHAHN ##E 1

GE297 31 RO-T-STK IG 3/4ZOLL 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik wypłukiwania -- przyłącza (ETB-017124)

Strona 164 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

FC111 32 O-Ring 25,00X4,00 6

GE122 33 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=20 AG=3/4ZOLL 1

GE183 34 RO-NIPPEL 3/4ZOLL H=22/22 1

GE091 35 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=16 AG=3/4ZOLL 1

GE121 37 Schl-anschl. 90Grad D=15 AG=3/4Zoll 1

930798 39 BLENDE 1

AP078 40 Schlauch 15X3,7 PVC m. Gewebe 20/45 Bar Bestellung mit
Meterangabe !

1

AP521 40.1 SCHLAUCH 15X5,0 M.GEWEBE 20/60BAR (SR) 1

0966420 41 DRUCKFED 0,8X11,8X 450 1.4310 1

KE004 42 Schlauchschelle DIN 3017A 16- 25/13 W4 8

AP121 44 Schlauch 19X4 schwarz 8/24bar Bestellung mit
Meterangabe!

1

942589 45 SCHLAUCHANSCHL. GERAD. D=15 AG=1/2" 1

FC061 46 O-Ring 20,00X2,00 1

GE398 47 Schl-anschl. gerade D=15 IG=1/2Zoll 1

113263 47 PISTOLENGRIFF MIT FASE (SR) 1

942589 47 SCHLAUCHANSCHL. GERAD. D=15 AG=1/2" 1

GE164 49 Nutmutter 1Zoll 1

KE130 50 KL-BUEGEL RD 8X 43X 55 1

DE030 51 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 2

DC028 52 6KT-SHR 4017 8X 16 A2-70 3

DF361 53 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 3

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik wypłukiwania -- przyłącza (ETB-017124)

Strona 165 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DF021 54 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

ID231 55 KABELMUFFE D=20/28/36 H=6 1

ZF581 60 Steckkupplung Vaterteil IG = 1 Zoll 1

GE322 61 Schlauchverbinder -T- D=25-19-25 1

KE298 62 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 2

KE005 63 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 2

DE577 64 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

DC183 65 Sechskantschraube ISO 4017 5X 12 A2-70 3

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół do mycia z zewnątrz (ETB-017125)

Strona 166 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół do mycia z zewnątrz (ETB-017125)

Strona 167 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

931730 1 AUSSENWASCHEINRICHTUNG SX 1

ZF1660 2 SCHLAUCHAUFROLLER-AUTOMATIK AR 100-R3 1

112215 2 HALTER F. SCHLAUCHBOX (02/K5) 1

112216 2 KL-BUEGEL ECK 8X 36X 40 1

931126 3 HALTER F. SCHLAUCHBOX (02/K5)##E 1

ZF371 4 Spritzpistole AA30L-1/4 1

ZF019 5 VERLAENGERUNG GEBOG.L=914 1

ZF695 6 DUESE FU 1 20° NRST 1

ZF1174 6.1 Duesenkappe Kunststoff IG=3/8 Zoll 1

FG008 6.2 DICHTUNG 2,0X D=9,5/15,5 GI 70-SH. ##E 1

930417 7 STECKTUELLE 24 X R3/8Z 1

FC108 8 O-Ring 18,00X2,00 1

ZF879 9 STUELPTUELLE AS24 D16 90GRAD POM ##A 1

ZF196 10 Sicherungsstecker 2,5x24 2

AP078 13 Schlauch 15X3,7 PVC m. Gewebe 20/45 Bar Bestellung mit
Meterangabe !

1

AP521 13.1 SCHLAUCH 15X5,0 M.GEWEBE 20/60BAR (SR) Bestellung mit
Meterangabe !

1

7615300 14 Stuelptuelle 1/2"x24 1

KE004 15 Schlauchschelle DIN 3017A 16- 25/13 W4 2

934810 20 FEDERKLAMMER 2

DE578 21 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

DC016 22 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 A2-70 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół do mycia z zewnątrz (ETB-017125)

Strona 168 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DF013 23 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV A2 6

DA340 25 FL-RD-SHR 603 8X 25 A2-70 2

DF021 26 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 4

DE537 27 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

912641 28 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 2

DA719 30 Zylinderschraube ISO 4762 16X 30 A2-70 1

DE242 31 Sicherungsmutter DIN 985 M16 A4-70 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie podstawowe AMATRON+ (ETB-017126)

Strona 169 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie podstawowe AMATRON+ (ETB-017126)

Strona 170 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NZ080 2 Halter AMATRON+ m. Knebelschraube Pos 3,4 ! 1

915115 3 Fluegelmutter M8 1

1685100 4 Fluegelschraube M8x16 1

943402 5 GRUNDAUSSTATTUNG AMABUS FUER AMATRON 1

NI001 6 AMACLICK 9 1

100610 7 Halter Amaclick 1

NI206 8 MULTIFUNKTIONSGRIFF 1

NI002 12 AMACLICK 13 1

931106 15 SCHUTZBLECH F. JOBRECHNER SX #0E 1

931037 17 MULTIFUNKTIONSGRIFFHALTER SX 1

DF360 18 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 A2 2

DC016 19 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 A2-70 2

ME817 20 Folie MFG Spritze UX/UF/UG 3-teilig A / B / C 1

ME817 21 Folie MFG Spritze UX/UF/UG 3-teilig A / B / C 1

NF143 35 Reparatursatz Stecker 20 pol. Kunst. (AMATRON +) 1

NF144 36 Reparatursatz Stecker 30 pol. Kunst. (AMADOS + AMALOG +) 1

NF145 37 Reparatursatz Stecker 39 pol. Kunst. (AMASPRAY +) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



AMATRON+ i składanie Profi / wskaźnik stanu napełnienia (ETB-017127)

Strona 171 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



AMATRON+ i składanie Profi / wskaźnik stanu napełnienia (ETB-017127)

Strona 172 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

931030 0 #0 SCHLAUCHPAKET MIT JOBRECHNER SX [ohne Abbildung] Elektron
ikkompomponenten !
Siehe auch nachfolgende
FIG !

1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

943402 2 GRUNDAUSSTATTUNG AMABUS FUER AMATRON 1

NI131 3 MASCHINENRECHNER SPRITZE HYDRAULIK ##A 1

NI070 4 MASCHINENRECHNER SPRITZE BASIS ##A 1

NL432 5 Kabelbaum UX DC L-Gestänge 1

NL433 5 Kabelbaum UX DC S-Gestänge 1

NL569 5 Kabelbaum UX Basis Armatur 1

NL609 6 Kabelbaum UX Hydraulik I 1

NL060 7 ANSCHLUSSKABEL AMATRON+ MASCHIN. 6,5M 1

NL035 8 VERBINDUNGSKABEL 9,7M MASCHINENRECHR. 1

NL036 9 Verbindungskabel Kabelbaum Regelventil U AMATRON+ UX 1

NL003 10 Kabelbaum UX Hydraulik AMATRON+ 1

931095 11 #0 FUELLSTANDSANZEIGE AM GERAET Pos 12 und 13 ! Bis
10.2009 !

1

NI029 12 Externe Fuellstandsanzeige Spritze Bordrechner AMATRON+ UF1 UG
UX

1

NL117 13 KABELB. UG EXT. FUELLSTANDSANZG. ##E Pos 12 und 13 ! Bis
10.2009 !

1

NL280 14 Kabelbaum UF1 UX ext. Fuellstandsanz. AMATRON+ Ab 11.2009 ! 1

NL281 20 VERLAENGERUNGSKABEL 8,0M 10POL. AMP #0E 1
www.R

OLT
RONIK

.p
l



Okablowanie AMATRON+ i składanie Profi (NL001) (ETB-017128)

Strona 173 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Okablowanie AMATRON+ i składanie Profi (NL001) (ETB-017128)

Strona 174 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NL432 1 Kabelbaum UX DC L-Gestänge 1

NL433 1 Kabelbaum UX DC S-Gestänge 1

NL569 1 Kabelbaum UX Basis Armatur 1

NF081 2 REPARATURSATZ KPL. 3POL. AMP U. KUPPL. 1

NF080 3 REPARATURSATZ KPL. 10POL. AMP 1

NF110 4 Wuerfelstecker Buchse 1

NF142 5 BUCHSE 3POL. BAUFORM-B 1

NL031 6 VERBINDUNGSKABEL 18M KABELB. RANDDUES#0E 1

NF112 7 BUCHSE 3POL. BAUFORM-A 1

NF014 10 BLINDSTECKER 3POL. SUPERSEAL 1.5 1

NF015 11 BLINDSTECKER 4POL. SUPERSEAL 1.5 1

NF013 12 BLINDSTECKER 10POL. JPT 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Okablowanie AMATRON+ i składania hydr. oraz Profi (NL258; NL003) (ETB-017129)

Strona 175 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Okablowanie AMATRON+ i składania hydr. oraz Profi (NL258; NL003) (ETB-017129)

Strona 176 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NL609 1 Kabelbaum UX Hydraulik I 1

NL003 2 Kabelbaum UX Hydraulik AMATRON+ 1

NF081 4 REPARATURSATZ KPL. 3POL. AMP U. KUPPL. 1

NF080 5 REPARATURSATZ KPL. 10POL. AMP 1

NF110 6 Wuerfelstecker Buchse 1

NL031 7 VERBINDUNGSKABEL 18M KABELB. RANDDUES#0E 1

NF112 8 BUCHSE 3POL. BAUFORM-A 1

NL159 9 VERLAENGERUNGSKABEL 3,0M 3POL. AMP 1

NF014 10 BLINDSTECKER 3POL. SUPERSEAL 1.5 1

NF015 11 BLINDSTECKER 4POL. SUPERSEAL 1.5 1

NF013 12 BLINDSTECKER 10POL. JPT 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawieszenie SX 4000 (ETB-017130)

Strona 177 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawieszenie SX 4000 (ETB-017130)

Strona 178 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy f?r Nachr?stung 1

GD768 1 HYD-SPEICHER-M 1,40/250/40 E1 AB (14/K3) 1

MD108 2 Folie Druckspeicher Reparaturhandbuch 4

940690 3 KOTFLUEGELBLECH (02) 2

940045 4 HALTER HI. RE. (02) 1

940044 5 HALTER HI. LI. (02) 1

DE640 6 6KT-MU 439-2 M33X1,5 04 (B03) 1

GC310 7 Einschraubverschr. L18XG1/2 4

GC580 8 VS ISO 8434-1-RDBT-L18XL10XL18-VA 4

GB469 9 Hydraulikschlauch DN 16 L = 500 4

GB471 10 Hydraulikschlauch DN 12 L = 3000 4

GA368 11 HYD-ZYL D- 80- 56- 170- 660 (05/K3)##E 1

940152 12 SICHERUNGSSCHEIBE 4

DE107 13 Sechskantmutter ISO 8673 M24X1,5 8 A2G 8

940166 14 BUCHSE F. FEDEREINHEIT 4

940165 15 RING FEDEREINHEIT UN. 4

115677 16 BOLZEN FEDERUNG (B32) 1

GC339 17 VS ISO 8434-1-SWOE-L18-VA 8

GC609 18 VS EDKOR 18/15-L-VA 1

NML 19 Brak możliwości dostawy 1

GC600 20 VS ISO 8434-1-RDSW-L18-15-VA##E 4

GC622 21 VS ISO 8434-1-SWORT-L18-VA 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawieszenie SX 4000 (ETB-017130)

Strona 179 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
940689 22 KOTFLUEGELBLECH GERADE (02) 2

DC058 23 Sechskantschraube ISO 4017 10X 16 A2-70 2

DF033 24 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 2

DE036 25 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 2

YDSS08005605 26 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA213 / GA368 1

EL187 27 GELENKLAGER 12240 40/62/28 REIHE E ##E 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawieszenie/elektroniczny nadzór/ALB (ETB-017131)

Strona 180 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawieszenie/elektroniczny nadzór/ALB (ETB-017131)

Strona 181 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GB457 1 Hydraulikschlauch DN 08 L = 800 4

GB192 2 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 3000 1

GB412 3 Hydraulikschlauch DN 08 L = 900 1

GB413 4 Hydraulikschlauch DN 08 L = 5200 1

GB405 5 Hydraulikschlauch DN 06 L = 900 1

KE025 6 Rohrschelle 3016-1 D1 8/15 W1-CR 1

940740 7 HALTERUNG 1

NH022 8 POTENZIOMETER ELO +/-60PROZ.M.AMP-ST. 1

DD639 9 Flachkopfschraube 4x10 1

LB333 10 Gestänge f. Luftfederventil 1

LB114 11 Anlenkung f. Luftfederventil 1

NML 12 Brak możliwości dostawy 1

940863 13 HALTER POTI 1

940740 14 HALTERUNG 1

940864 15 STREBE 155 1

941630 16 STANGE L=190 1

940866 17 HALTER FEDERUNG 1

EL135 18 Winkelgelenk 71802-CS 10 mit Dichtscheibe 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Napęd silników chłodnic (ETB-017132)

Strona 182 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Napęd silników chłodnic (ETB-017132)

Strona 183 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GB456 1 Hydraulikschlauch DN 08 L = 600 1

GB472 2 Hydraulikschlauch DN 08 L = 450 1

GB463 3 Hydraulikschlauch DN 12 L = 700 1

GB424 4 Hydraulikschlauch DN 12 L = 600 1

GB467 5 Hydraulikschlauch DN 12 L = 450 1

GB427 6 Hydraulikschlauch DN 12 L = 500 1

GD526 7 Hydraulikpumpe 1

GB431 8 Hydraulikschlauch DN 16 L = 500 1

GB470 9 Hydraulikschlauch DN 12 L = 2500 1

GB423 10 Hydraulikschlauch DN 10 L = 600 1

GB441 11 Hydraulikschlauch DN 25 L = 900 1

GB466 12 Hydraulikschlauch DN 12 L = 900 1

GD503 13 Stromregelventil 1

GD513 14 Rueckschlagventil IG 1/2 1

DA833 15 Gewindestift ISO 4029 10X10 A2 m. Bohrung D=2 1

GD515 16 Anschlussgehaeuse DG 3/8 1

GD518 17 Magnetspule 12 V/DC 2,17 A 1

GD520 18 Sitzventil 2/2 Wege 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Napęd jezdny, pompa ‒ rozdzielacz (ETB-017133)

Strona 184 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Napęd jezdny, pompa ‒ rozdzielacz (ETB-017133)

Strona 185 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GB429 1 Hydraulikschlauch DN 16 L = 2300 1

GB454 2 Hochdruckschlauch DN 25 L = 1400 1

GB453 3 Hochdruckschlauch DN 25 L = 1320 3

GB435 4 #HD-SCHL. 4SH 19 B59/B59- 1320 1

GB1025 5 HD-SCHL. 2SC 16-18L N /N90- 2800##E 1

GB434 6 HD-SCHL. 2SC 19-22L N /N90- 1400##E 1

GB199 7 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1500 1

GB191 8 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 2000 1

GB410 9 HD-SCHL. 2SC 08-10L N /N90- 1750##E 2

GB397 10 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 1600 ##E 1

GB406 11 Hydraulikschlauch DN 08 L = 1450 2

GB402 12 Hydraulikschlauch DN 06 L = 700 1

GB436 13 #HD-SCHL. 4SH 19 B59/B59- 1400 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Napęd jezdny silników kół od SX 00000144 (ETB-017134)

Strona 186 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Napęd jezdny silników kół od SX 00000144 (ETB-017134)

Strona 187 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

944801 1 HD-SCHL. R15 25-30S P/S90 E140-2100 ##E 2

GB896 2 Hochdruckschlauch DN 25 L = 1940 1

944802 3 HD-SCHL. R15 25-30S P /S90E88- 2320 ##E 2

GB897 4 Hochdruckschlauch DN 25 L = 2490 1

GB486 5 Hydraulikschlauch DN 16 L = 1900 2

GB404 6 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 2250##E 2

GB482 7 Hydraulikschlauch DN 08 L = 2250 2

GB477 8 HD-SCHL. 2SC 16-18L N /N - 2300##E 2

GB201 9 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 2500 2

GB411 10 Hydraulikschlauch DN 08 L = 2600 2

940786 11 SCHWENKVERSCHRAUBUNG BEARBEITET 4

940783 12 LECKOELLEITUNG RADMOTOR II 2

940782 13 LECKOELLEITUNG RADMOTOR I 2

FC367 14 O-Ring 32,92X3,53 f?r Pos 1 - 4 1

DA824 15 ZYL-SHR 4762 12X 40 10.9 ##E f?r Pos 1 - 4 4

GC611 16 FLANSCH 6162-2 FCS1X25 VA f?r Pos 1 - 4 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Napęd jezdny silników kół do SX 00000143 (ETB-017135)

Strona 188 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Napęd jezdny silników kół do SX 00000143 (ETB-017135)

Strona 189 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

GB428 3 HD-SCHL. 2SC 16-18L N /N90- 3350##E 1

GB401 4 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 2800 2

GB409 5 Hydraulikschlauch DN 08 L = 3050 2

GB152 6 Hydraulikschlauch DN 16 L = 3000 1

GB407 7 Hydraulikschlauch DN 08 L = 2800 1

GB461 8 #HD-SCHL. 2SC 16-18L N /N90- 2700 1

GB186 9 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N - 2500 1

GB411 10 Hydraulikschlauch DN 08 L = 2600 1

GB241 11 Hydraulikschlauch DN 16 L = 3500 1

GB399 12 #HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 3100 1

FC367 13 O-Ring 32,92X3,53 f?r Pos 1 - 2 1

DA824 14 ZYL-SHR 4762 12X 40 10.9 ##E f?r Pos 1 - 2 4

GC611 15 FLANSCH 6162-2 FCS1X25 VA f?r Pos 1 - 2 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Regulacja rozstawu kół standardowa (ETB-017136)

Strona 190 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Regulacja rozstawu kół standardowa (ETB-017136)

Strona 191 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GB422 1 Hydraulikschlauch DN 10 L = 1250 1

GB466 2 Hydraulikschlauch DN 12 L = 900 1

GB420 3 Hydraulikschlauch DN 10 L = 2400 1

GB201 4 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 2500 2

GB396 5 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1050 2

GB405 6 Hydraulikschlauch DN 06 L = 900 2

GD536 7 Prioritaetsventil 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Regulacja rozstawu kół bezstopniowa (ETB-017137)

Strona 192 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Regulacja rozstawu kół bezstopniowa (ETB-017137)

Strona 193 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GB422 1 Hydraulikschlauch DN 10 L = 1250 1

GB466 2 Hydraulikschlauch DN 12 L = 900 1

GB420 3 Hydraulikschlauch DN 10 L = 2400 1

GB401 4 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 2800 2

GB201 5 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 2500 2

GB396 6 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1050 2

GB405 7 Hydraulikschlauch DN 06 L = 900 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół zaworowy pompy wody do SX00000142 (ETB-017138)

Strona 194 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół zaworowy pompy wody do SX00000142 (ETB-017138)

Strona 195 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

940251 1 VENTIL F. WASSERPUMPE (05/K5) ##E 1

GD516 5 Anschlussgehaeuse L 3/8 2

GD517 6 Sitzventil 4/2 Wege ohne Magnetspule 2

GD518 7 Magnetspule 12 V/DC 2,17 A 2

GC209 8 Einschraubverschr. L8XG3/8 3

940296 9 HYD-ANSCHLUSS 1

DA830 10 Gewindestift ISO 4029 8X 8 A2 m. Bohrung D=1 1

940267 11 HYDRAULIKROHR 1

GC181 12 Verschlussschraube 908 G3/8 m. Dichtring 1

GC250 13 Einschraubverschr. L10XG3/8 2

GC291 14 VS ISO 8434-1-SWOBT-L10 (B09) 1

GC259 15 T-Stutzen L10, richtungseinstellbar 2

GC334 16 Einschraubverschr. L10XG3/8 1

GC293 17 Winkelverschr. L10 1

GC284 18 VS ISO 8434-1-SDS-L10XG1/4-E (B09) 1

GC603 19 VS ISO 8434-1-SWOSDS-L10XG1/4-E-VA 1

GD533 20 Rueckschlagventil IG 1/4 1

GC358 21 Einschraubverschr. L10XM14X1,5 1

GC034 22 Winkelverschr. L8 3

940491 30 #0 PLATTE GELAENDER LI. 1

DB009 31 Sechskantschraube ISO 4014 6X 90 8.8 A 2

DE025 32 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 8 A2G 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół zaworowy korekty rozstawu kół przednich (ETB-017139)

Strona 196 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół zaworowy korekty rozstawu kół przednich (ETB-017139)

Strona 197 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

940240 1 #0 SPURKORREKTUR VORNE (02/K3/80) 1

941340 2 DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL ##E 1

GD515 3 Anschlussgehaeuse DG 3/8 1

GD519 4 Sitzventil 2/2 Wege 1

GD518 5 Magnetspule 12 V/DC 2,17 A 1

GD529 6 Blockkugelhahn 2/2 06-S10 1

GC181 7 Verschlussschraube 908 G3/8 m. Dichtring 2

GC549 8 VS ISO 8434-1-SWOSDS-S10XG3/8-VA 6

GC630 9 VS ISO 8434-1-SWOE-S10-VA 8

GC558 10 T-Verschr. S10 2

GC554 11 T-Verschr. S10 1

GC556 12 Kreuzverschr. S10 1

GC563 13 Gerade Zwischenverschr. 10-S 1

DA821 20 Zylinderschraube ISO 4762 5X110 12.9 2

DF132 21 Federring DIN 128A 5 FST A2G 2

DE135 22 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 A4-70 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół zaworowy korekty rozstawu kół tylnych (ETB-017140)

Strona 198 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół zaworowy korekty rozstawu kół tylnych (ETB-017140)

Strona 199 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

940239 1 #SPURKORREKTUR HINTEN (02/K3/80) 1

941340 2 DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL ##E 1

GD515 3 Anschlussgehaeuse DG 3/8 1

GD519 4 Sitzventil 2/2 Wege 1

GD518 5 Magnetspule 12 V/DC 2,17 A 1

GD529 6 Blockkugelhahn 2/2 06-S10 1

GC181 7 Verschlussschraube 908 G3/8 m. Dichtring 2

GC549 8 VS ISO 8434-1-SWOSDS-S10XG3/8-VA 5

GC630 9 VS ISO 8434-1-SWOE-S10-VA 4

GC558 10 T-Verschr. S10 2

GC554 11 T-Verschr. S10 2

GC563 13 Gerade Zwischenverschr. 10-S 1

GC359 14 VS ISO 8434-1-SDS-S10XG3/8-E-VA 1

GC628 15 VS ISO 8434-1-SWORT-S10-VA 1

DA821 20 Zylinderschraube ISO 4762 5X110 12.9 2

DF132 21 Federring DIN 128A 5 FST A2G 2

DE135 22 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 A4-70 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydrauliczna regulacja wysokości SX (ETB-017141)

Strona 200 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydrauliczna regulacja wysokości SX (ETB-017141)

Strona 201 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GC627 5 VS ISO 8434-1-SWOE-L8-VA 1

GC767 6 VS ISO 8434-1-SWOBT-L8-VA 1

GC765 7 VS ISO 8434-1-T-L8-VA 1

GC101 8 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG3/8-E-VA 2

GC229 9 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG1/4-E-VA 2

914870 16 DRUCKVENTIL GEBOHRT (02/K3/80) 1

937078 17 DRUCKVENTIL 3/8Z GEBOHRT (02/K3/80) 1

GB199 20 Hydraulikschlauch DN 06 L = 1500 2

GB342 21 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N - 5500 1

KE240 25 KABELBINDER 4,5X200 PA66 GELB 3

GB195 32 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N - 3500 1

GC766 33 VS ISO 8434-1-SWORT-L8-VA 1

GB201 34 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 2500 1

931740 40 SENSOR HOEHENMESSER VORM. 1

931741 41 HALTER POTI HOEHENMESSER 1

NH022 42 POTENZIOMETER ELO +/-60PROZ.M.AMP-ST. 1

931742 43 SCHEIBE 6,0X 25X10 1

931743 44 STANGE ##A 1

DE135 45 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 A4-70 3

KE008 46 Schlauchschelle DIN 3017A 40- 60/13 W4 1

DD417 47 Senkschraube ISO 7046-2 5X30 H2 A2-70 1

EL060 49 Gelenkkopf DI=05 AG 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydrauliczna regulacja wysokości SX (ETB-017141)

Strona 202 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DC174 50 6KT-SHR 4017 6X 25 A2-70 2

DF011 51 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 4

DE578 52 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

DD639 53 Flachkopfschraube 4x10 1

DF193 54 SHB 7089 4,3X 9X0,8 200HV A2 4

DE253 55 Sicherungsmutter DIN 985 M 4 A4-70 2

GB422 56 Hydraulikschlauch DN 10 L = 1250 1

GB419 57 HD-SCHL. 2SC 10-12L N /N90- 2300 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydrauliczna regulacja wysokości SX, elektryka (ETB-017142)

Strona 203 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hydrauliczna regulacja wysokości SX, elektryka (ETB-017142)

Strona 204 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

SF7215000 1 Maschinenmonitor ab BJ 2007 1

NL283 2 Modul CR2032 Federung u. Spurbreite 1

NF202 3 STECKER 4POL. M12X1 IFM 1

NH022 4 POTENZIOMETER ELO +/-60PROZ.M.AMP-ST. 4

NF079 5 REPARATURSATZ BUCHSE 3POL. AMP 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Blok sterowania (ETB-017143)

Strona 205 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Blok sterowania (ETB-017143)

Strona 206 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GD504 1 Wegeventil 4/2 2

GD505 2 Wegeventil 4/3 2

GD502 3 WEGEVENTIL 4/3 1

GD510 4 Rueckschlagventil 2

GD507 5 Rueckschlagventil 3

GD501 6 Druckbegrenzungsventil 2

GD525 7 Blockkugelhahn 2/2 06-IG G1/4 2

FC376 8 O-RING 9,25X1,78 FKM 80 52

GD509 9 STB##E 1

GC550 10 VSHLU-SHR 908 G1/4 VA 1

GC290 11 Verschlussschraube 908 G1/2 m. Dichtring 2

GC181 12 Verschlussschraube 908 G3/8 m. Dichtring 3

DA819 13 Zylinderschraube ISO 4762 5X 70 12.9 8

DA821 14 Zylinderschraube ISO 4762 5X110 12.9 8

DA820 15 Zylinderschraube ISO 4762 5X 65 12.9 4

GD506 16 DROSSELBLENDE 0,8MM##E 4

940231 17 #0 ZUSAMMENSTELLUNG STEUERBLOCK 1

Y221600100001 18 Spule für Proportionalventile GD504 und GD505 2

Y221600100006 19 Spule für Proportionalventil GD502 2

YSVP08NCR00B00 20 2/2 Patrone 1

YSD9M1312D20WD
N

21 Spule M13 12VDC 20W DN 1www.R
OLT

RONIK
.p

l



Silnik napędowy do pomp oprysku i pomp mieszających (ETB-017144)

Strona 207 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Silnik napędowy do pomp oprysku i pomp mieszających (ETB-017144)

Strona 208 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GB430 1 Hydraulikschlauch DN 16 L = 1600 1

GB432 2 Hydraulikschlauch DN 16 L = 2600 1

GB428 3 HD-SCHL. 2SC 16-18L N /N90- 3350##E 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

DF031 5 SHB 7090 10,5X20X2 200HV 4

GC610 6 FLANSCH 6162-2 FCS1X20 VA 2

FC365 7 O-Ring 25,00X3,50 3

940230 8 DAEMPFERUNGSPLATTE 1

GC605 9 ZWISCHENFLANSCH 6162-2 3/4ZOLL VA 1

940700 10 HYD-MOTOR (14/K3/80) #0E 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Układ kierowniczy bez automatu kierowniczego (ETB-017145)

Strona 209 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Układ kierowniczy bez automatu kierowniczego (ETB-017145)

Strona 210 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GB442 1 Hochdruckschlauch DN 06 L = 2100 3

GB445 2 Hochdruckschlauch DN 06 L = 2300 1

GB444 3 Hochdruckschlauch DN 06 L = 4200 1

GB446 4 Hochdruckschlauch DN 06 L = 1900 1

GB408 5 Hydraulikschlauch DN 08 L = 2550 2

GB398 6 Hydraulikschlauch DN 06 L = 2600 1

GB466 7 Hydraulikschlauch DN 12 L = 900 1

GB420 8 Hydraulikschlauch DN 10 L = 2400 1

GB443 9 Hochdruckschlauch DN 06 L = 1400 2

GB448 10 Hochdruckschlauch DN 06 L = 1400 1

GB450 11 Hochdruckschlauch DN 06 L = 6100 1

GB449 12 Hochdruckschlauch DN 06 L = 4700 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawory do automatu kierowniczego (ETB-017146)

Strona 211 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawory do automatu kierowniczego (ETB-017146)

Strona 212 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GD515 1 Anschlussgehaeuse DG 3/8 2

GD519 2 Sitzventil 2/2 Wege 2

GD518 3 Magnetspule 12 V/DC 2,17 A 2

NF224 4 BUCHSE 4POL. 2x BAUFORM-A M. LED 24V 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Powrót oleju (ETB-017147)

Strona 213 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Powrót oleju (ETB-017147)

Strona 214 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GB440 1 Hydraulikschlauch DN 25 L = 760 1

GB439 2 Hydraulikschlauch DN 25 L = 450 1

940280 3 LECKLEITUNG (02) 1

940281 4 HYDR ROHR (02) #0E 1

GB212 5 Hydraulikschlauch DN 12 L = 2500 1

GB433 6 HD-SCHL. 2SC 19-22L N /N90- 2200##E 1

GB266 7 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 400 1

GB437 8 Hydraulikschlauch DN 25 L = 900 1

GB455 9 Saugschlauch DN 32 L = 600 1

GB447 10 Saugschlauch DN 38 L = 650 1

GB438 11 Hydraulikschlauch DN 25 L = 1350 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik oleju hydraulicznego do SX00000142 (ETB-017148)

Strona 215 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik oleju hydraulicznego do SX00000142 (ETB-017148)

Strona 216 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NO071 1 Abdeckkappe 1

NH082 2 Fuellstandsensor Hydrauliktank 1

NH078 3 Temperaturschalter 85 Grad 1

GD548 4 HYD-FILTERELEMENT 10 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik oleju hydraulicznego od SX00000143 (ETB-017149)

Strona 217 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik oleju hydraulicznego od SX00000143 (ETB-017149)

Strona 218 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

940224 1 #0 ZUSAMMENSTELLUNG HYDRAULIKTANK 1

GC607 2 VS ISO 8434-1-RDSW-L28-22-VA 1

GC154 3 Einschraubverschr. L22XG3/4 1

GD532 4 Rueckschlagventil IG 3/4 1

HB125 5 Druckfeder 1,5X18,5X 42 (Z) 1

GC541 6 Einschraubverschr. L22XG3/4 1

940003 7 TRAEGER F. GESTAENGE RE. (02) #0E 1

GD555 8 Hydralik-Filterelement 1

Y51290978 9 Ruecklauffilter (mit Loctite 542 montieren) 1

Y51290982 10 Verschmutzungsanzeige mit Kupferring / m. Loctite 542 montieren 1

GC369 11 Einschraubverschr. L28XG1 1

GC613 12 VS ISO 8434-1-E-L28-VA 1

GC561 13 Überwurfmutter L28 2

GC345 14 Schneidring L28 2

n.a. 15 1

GC589 16 VS ISO 8434-1-SDS-L28XG1 1/4-E-VA##E 1

GC648 17 VS ISO 8434-1-SDS-L15XM22X1,5-VA 1

GC636 18 VS ISO 8434-1-SDS-L12XM22X1,5-E-VA 2

GC647 19 VS ISO 8434-1-SDS-L18XM22X1,5-E-1.4571 1

GC058 20 Einschraubverschr. L8XG1/4 1

940236 21 VERTEILER##E 1

GC606 22 VS ISO 8434-1-SDS-L35XG1 1/4-E-VA 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik oleju hydraulicznego od SX00000143 (ETB-017149)

Strona 219 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
GC356 23 Schneidring L35 2

GC608 24 VS ISO 8434-1-N-L35-VA 2

n.a. 25 1

GD636 26 HYD-FILTER BELUEFTUNG##E 1

NO071 27 Abdeckkappe 1

NH082 28 Fuellstandsensor Hydrauliktank 1

Y51290456 29 Oelstandsanzeiger 1

n.a. 30 1

DF078 33 SHB 7090 17X30X3 200HV A2 3

DE242 34 Sicherungsmutter DIN 985 M16 A4-70 3

Y01842041 35 Verschlussstopfen 1

GC296 36 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG1/2-E-VA 1

NH078 37 Temperaturschalter 85 Grad 1

940563 38 GELAENDER HYD. TANK #0E 1

KE271 39 KL-HAELFTENPAAR 3015 LKP-3-R-20-PA 2

DB218 40 Sechskantschraube ISO 4014 6X 40 A2-70 4

GC568 41 VS ISO 8434-1-SWOE-L28-VA 2

GD574 42 Sammelrohr Hydraulikruecklauf SX 1

GC568 43 VS ISO 8434-1-SWOE-L28-VA 1

GC604 44 VS ISO 8434-1-SWORT-L28-VA 1

ZU044 45 Hydrauliktank SX4000 inkl. Pos 8, 9, 10, 22, 26,
28, 29, 30, 35, 37

1www.R
OLT

RONIK
.p

l



Złącza śrubowe „ocynkowane” (arkusz 1) (ETB-017150)

Strona 220 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Złącza śrubowe „ocynkowane” (arkusz 1) (ETB-017150)

Strona 221 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GC209 1 Einschraubverschr. L8XG3/8 1

GC058 2 Einschraubverschr. L8XG1/4 1

GC412 3 VS ISO 8434-1-SDS-L8X7/16-UNF-F (B09) 1

GC132 4 Einschraubverschr. L8XM14X1,5 1

GC250 5 Einschraubverschr. L10XG3/8 1

GC284 6 VS ISO 8434-1-SDS-L10XG1/4-E (B09) 1

GC358 7 Einschraubverschr. L10XM14X1,5 1

GC413 8 Einschraubverschr. S12XG3/4 1

GC300 9 Einschraubverschr. L12XM22X1,5 1

GC070 10 Einschraubverschr. L15XM22X1,5 1

GC082 11 Einschraubverschr. L18XM18X1,5 1

GC072 12 Einschraubverschr. L18XM22X1,5 1

GC367 13 Einschraubverschr. S20XM27X2 1

GC369 14 Einschraubverschr. L28XG1 1

GC371 15 Einschraubverschr. S30XM42X2 1

GC478 16 Einschraubverschr. S30XG1 1/4 1

GC565 17 Gerade Verschr. S10-A3C 1

GC090 18 Einschraubverschr. L12XG1/2 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Złącza śrubowe „ocynkowane” (arkusz 2) (ETB-017151)

Strona 222 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Złącza śrubowe „ocynkowane” (arkusz 2) (ETB-017151)

Strona 223 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GC291 1 VS ISO 8434-1-SWOBT-L10 (B09) 1

GC035 2 T-Verschr. L12 1

GC554 3 T-Verschr. S10 1

GC259 4 T-Stutzen L10, richtungseinstellbar 1

GC553 5 T-Stutzen S10, richtungseinstellbar 1

GC556 6 Kreuzverschr. S10 1

GC423 7 Reduzierverschr. L15-18 1

GC081 8 VS ISO 8434-1-SDS-L18XG1/2-E (B09) 1

GC558 9 T-Verschr. S10 1

GC034 10 Winkelverschr. L8 1

GC293 11 Winkelverschr. L10 1

GC562 12 VS ISO 8434-1-RDBT-L18XL10XL18 (B09) 1

GC414 14 VS WH15-LG3/8-KDSOMD (B09) 1

GC098 15 VS ISO 8434-1-SWORT-L18 (B09) 1

n.a. 16 1

GC109 17 VS ISO 8434-1-SWORT-L15 (B09) 1

GC175 18 T-Stutzen L12, richtungseinstellbar 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Złącza śrubowe „ocynkowane” (arkusz 3) (ETB-017152)

Strona 224 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Złącza śrubowe „ocynkowane” (arkusz 3) (ETB-017152)

Strona 225 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GC557 1 Einschraubverschr. S10XG3/8 1

GC560 2 Überwurfmutter S10 1

GC561 3 Überwurfmutter L28 1

GC181 4 Verschlussschraube 908 G3/8 m. Dichtring 1

GC290 5 Verschlussschraube 908 G1/2 m. Dichtring 1

GC555 6 Winkelverschr. S10 1

GC313 7 VS ISO 8434-1-E-L18 (B09)##E 1

GC085 8 Winkelverschr. L18 1

GC075 9 VS ISO 8434-1-SWOE-L15 (B09) 1

GC067 10 VS ISO 8434-1-SDS-L15XG1/2-E (B09) 1

GC541 11 Einschraubverschr. L22XG3/4 1

GC542 12 Einschraubverschr. L28XG1 1/4 1

GC102 13 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG1/2-E (B09) 1

GC051 14 VS ISO 8434-1-SWOE-L12 (B09) 1

GC552 15 Winkelverschr. L28 1

GC037 16 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Złącza śrubowe „stal nierdzewna” (arkusz 1) (ETB-017153)

Strona 226 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Złącza śrubowe „stal nierdzewna” (arkusz 1) (ETB-017153)

Strona 227 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GC101 1 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG3/8-E-VA 1

GC227 2 VS ISO 8434-1-SDS-L8XM14X1,5-E-VA 1

GC229 3 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG1/4-E-VA 1

GC359 4 VS ISO 8434-1-SDS-S10XG3/8-E-VA 1

GC577 5 VS ISO 8434-1-SDS-L10XG3/8-E-VA 1

GC624 6 VS ISO 8434-1-SDS-L10XG1/4-E-VA 1

GC574 7 VS ISO 8434-1-SWORT-L10-VA##E 1

GC580 8 VS ISO 8434-1-RDBT-L18XL10XL18-VA 1

GC543 9 VS ISO 8434-1-SDS-L12XG1/2-E-VA 1

GC572 10 VS ISO 8434-1-RDSW-L10-8-VA##E 1

GC573 11 VS ISO 8434-1-RDSW-L18-10-VA 1

GC340 12 VS ISO 8434-1-RDSC-L18-15-VA 1

GC570 13 VS ISO 8434-1-RDSW-L15-8-VA 1

GC578 14 VS ISO 8434-1-SWOE-L12-VA 1

GC568 15 VS ISO 8434-1-SWOE-L28-VA 1

GC579 16 VS ISO 8434-1-SWOE-L22-VA 1

GC581 17 VS ISO 8434-1-SWOE45-S10-VA 1

GC627 18 VS ISO 8434-1-SWOE-L8-VA 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Złącza śrubowe „stal nierdzewna” (arkusz 2) (ETB-017154)

Strona 228 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Złącza śrubowe „stal nierdzewna” (arkusz 2) (ETB-017154)

Strona 229 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GC296 1 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG1/2-E-VA 1

GC606 2 VS ISO 8434-1-SDS-L35XG1 1/4-E-VA 1

GC602 3 VS ISO 8434-1-SDS-S20XG3/4-E-VA 1

GC285 4 VS ISO 8434-1-SDS-L15XG1/2-E-VA 1

GC589 5 VS ISO 8434-1-SDS-L28XG1 1/4-E-VA##E 1

GC057 6 VS ISO 8434-1-SDS-L8XM12X1,5-E-VA 1

GC604 7 VS ISO 8434-1-SWORT-L28-VA 1

GC600 8 VS ISO 8434-1-RDSW-L18-15-VA##E 1

GC607 9 VS ISO 8434-1-RDSW-L28-22-VA 1

GC609 10 VS EDKOR 18/15-L-VA 1

GC228 11 VS ISO 8434-1-SDS-L8XM18X1,5-E-VA 1

GC339 12 VS ISO 8434-1-SWOE-L18-VA 1

GC612 13 VS ISO 8434-1-E-L10-VA 1

GC613 14 VS ISO 8434-1-E-L28-VA 1

GC288 15 VS ISO 8434-1-SWOE-L15-VA 1

GC630 16 VS ISO 8434-1-SWOE-S10-VA 1

GC597 17 VS ISO 8434-1-SWORT-L12-VA##E 1

GC619 18 VS ISO 8434-1-SWORT-L15-VA 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Złącza śrubowe „stal nierdzewna” (arkusz 3) (ETB-017155)

Strona 230 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Złącza śrubowe „stal nierdzewna” (arkusz 3) (ETB-017155)

Strona 231 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GC622 1 VS ISO 8434-1-SWORT-L18-VA 1

GC628 2 VS ISO 8434-1-SWORT-S10-VA 1

GC480 3 VS WH18-LM22X1,5-KDSOMD-VA 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompy hydrauliczne (ETB-017156)

Strona 232 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompy hydrauliczne (ETB-017156)

Strona 233 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

EK098 1 Kupplung -11.5 Zoll 1

Y3136174 2 Adapterplatte 1

Y381339 8 Kupplungsflansch, nur mont.m.Pos.10(YP565402) 1

Y490419 9 Flansch 1

YP565402 10 Kupplung, nur mont.m.Pos.8(Y381339) 1

Y0009630805 11 O-Ring 80,00X2,00 1

Y0009632114 12 O-Ring 10,50X1,50 3

FC161 13 O-RING 14,00X1,78 FKM 80 3

Y9516003202 14 Kugel D=5 1

Y0009736130 15 SPULENKERN##A 2

YY01885 16 MAGNET KPL. 1

Y0009736301 17 Magnet 1

YY01447 18 MAGNET KPL. 1

Y0009632149 19 O-Ring 19,00X2,50 3

Y0009046063 20 Mutter 3

SF7550065 21 Hydraulikpumpe Linde HPV 135 f. Fahrpumpe ab BJ 2007 1

FE058 21.1 Reparatursatz Wellendichtring f. SF7550065 Fahrpumpe SX ab BJ. 2007 1

Y0009630813 22 O-RING 84,00X2,00 FKM80 5

FC105 23 O-RING 37,69X3,53 FKM 80 3

Y0009830633 24 Druckfilter Hydraulikoel 1

Y5993051209 25 Kupplungsmuffe 1

Y9045341368 26 Zylinderschraube ISO 4762 14X 80 12.9 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompy hydrauliczne (ETB-017156)

Strona 234 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
Y0009631107 27 O-RING 132,00X3,00 FKM80 1

N.A. 28 1

Y400628620 29 Sperrventil m. Feder 2

Y400213359 30 Raendelmutter 2

Y400280253 31 Magnet 2

Y400504202 31a Schaltventil m. Magnet 2

SF7550172 32 Hydraulikpumpe Linde HPR 55 f. Wasserpumpe ab BJ 2005 1

N.A. 33 1

N.A. 34 1

FC367 35 O-Ring 32,92X3,53 5

N.A. 36 1

N.A. 37 1

FC147 38 O-Ring 15,00X2,00 1

Y2532311401 39 Zwischenflansch 1

Y2633051211 40 Kupplungsmuffe 1

Y5803001058 41 Speisepumpe L/R 1

GC483 42 VSHLU-SHR 908 M16X1,5 VA 2

DL079 43 Sicherungsring DIN 471 16X1 1

Y5813050000 44 Welle 1

Y5803001006 45 Speisepumpe R/L 1

DA825 46 Zylinderschraube ISO 4762 12X 75 12.9 2

YKDS26-15 47 Dichtung M26X1,5 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompy hydrauliczne (ETB-017156)

Strona 235 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
GD523 48 Hydraulikpumpe 19 ccm/U 1

YKBS26 49 Inbusschraube 3

GC348 50 Verschlussschraube 908 G1 m. Dichtring 3

GC550 51 VSHLU-SHR 908 G1/4 VA 1

YET08L 52 T-Verschraubung 1

YET22L 53 T-VERSCHRAUBUNG L22##A 1

Y5153435505 54 Verschlussventil 2

Y400552602 55 DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL 1

FC394 56 O-Ring 12,30X2,40 1

GC478 57 Einschraubverschr. S30XG1 1/4 4

GC602 58 VS ISO 8434-1-SDS-S20XG3/4-E-VA 2

Y216962 59 Differentialsperrventil 1

YH718405 60 Speisedruckblock 1

Y5853400729 61 LS-Regler 1

NML 62 Brak możliwości dostawy 1

941702 63 UMBAUSATZ WASSERPUMPENABSCHALTUNG ##A 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pneumatyka (ETB-017157)

Strona 236 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pneumatyka (ETB-017157)

Strona 237 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

960698 1 [ohne Abbildung]
Pneumatikplan SX 4000

1

n.a. 10 Kompressor 1

940688 11 KUEHLROHR 1

LB325 12 Lufttrockner mit Kartusche 1

LB067 13 Entwaesserungsventil m. O-Ring AG=M22X1,5 3

LB321 14 DRUCKBEH.74281 -A4,5X206-15,5ST(SRG) ##E 1

LB323 15 MEHRKREISSCHUTZVENTIL##E 1

LB307 16 Rückschlagventil M22X1,5 1

GD514 17 MANOMETER D=60 0-10 BAR##A 1

LB091 18 Druckluftbehaelter 30L D=246 L=720 2

NML 22 Brak możliwości dostawy 1

LB109 23 Handbremsventil 1

940746 24 DRUCKSCHALTER PROGRAMMIERT 1

LB327 25 Druckschalter 4,5 bar 1

LB324 26 WECHSELVENTIL M22X1,5 (SRG)##E 1

940284 27 ALB-REGLER VORNE (02/K3/80) #0E 1

940285 28 ALB-REGLER HINTEN (02/K3/80) #0E 1

940289 30 SCHNELLENTLUEFTUNG (02/K3/80)##E 4

104471 31 SATZ KOMBIZYLINDER LB322 ##E 4

n.a. 32 Hydr.- Federelement 4

LB108 33 ANH.-STEUERVENTIL M16X1,5 2/2 (SRG)##E 1

LB331 34 KUPPLUNGSK. BREMSE (GELB) (SRG) ##E 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pneumatyka (ETB-017157)

Strona 238 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LB330 35 KUPPLUNGSK. VORRAT (ROT) (SRG) ##E 1

KE227 37 KABELBINDER 4,5X200 PA66 ROT 1

KE240 38 KABELBINDER 4,5X200 PA66 GELB 1

KE228 39 Kabelbinder 4,8X200 PA66 gruen 1

KE229 40 Kabelbinder 4,5X 200 PA66 natur 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oświetlenie (ETB-017158)

Strona 239 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oświetlenie (ETB-017158)

Strona 240 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NA150 1 Scheinwerfer ab SX00000146 2

NA151 2 Blinker vorne ab SX00000146 2

940683 3 HALTER FUER BLINKER ##E 2

NA152 4 RUECKLICHT LI (SRG) #0E ab SX00000146 1

NA153 5 RUECKLICHT RE (SRG) #0E ab SX00000146 1

NA136 6 Scheinwerfereinheit m. Blinker rechts bis SX00000145 1

NA135 7 Scheinwerfereinheit m. Blinker links bis SX00000145 1

NA137 8 HECKLICHT LI M. KENNZEICHENBEL. (SRG)#0K bis SX00000145 1

NA138 9 HECKLICHT RE M. RUECKFAHRLICHT (SRG)#0K bis SX00000145 1

ZU030 10 Signalhorn 12V 66W 1

LF283 11 BATTERIE 12V 180AH 1400A 1

940091 12 BATTERIEHALTESTREBE (02) 1

NG084 13 SCHALTER 12V 250A M10 1

SF7790055 14 Deckel f. Ruecklicht li. 1

SF7790065 15 Deckel f. Ruecklicht re. 1

NF297 16 BUCHSE 5POL. SUPERSEAL 1.5 1

NF261 17 STIFTGEHAEUSE 5POL. AMP 1

NF262 18 HAUBE 5POL. SUPERSEAL 1.5 1

NG071 19 Schaltschluessel f. NG056 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



System kamer (ETB-017159)

Strona 241 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



System kamer (ETB-017159)

Strona 242 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

. 20M KABEL ZU042 0 KAMERA R6/R7 #0E 1

ZU041 1 Rueckfahrsystem 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Kabina (ETB-017160)

Strona 243 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Kabina (ETB-017160)

Strona 244 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

ZU007 1 #0 CLAAS KABINE 12V AIRCO 2003 Die Ersatzteile f?r die
Kabine entnehmen Sie
bitte der <a href='downlo
ad/kabine_sx_claas.pdf'
target='_blank'>PDF</a>
.

1

ZU063 2 Fahrertür 1

940762 3 HALTEBLECH AMATRON (RAL 9017) 1

940763 4 GELENK AMATRON (RAL 9017) 1

ZU274 5 Aktivkohlefilter 10x415x510 bis Baujahr 2010 / SX00000154 1

ZU273 5 Vorfiltermatte 5x415x510 bis Baujahr 2010 / SX00000154 1

ZU099 6 VORFILTER 6X135X545 #0E 1

ZU033 7 Schallschutzauskleidung 1000mm X 1250mm X 7mm 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Klimatyzacja (ETB-017161)

Strona 245 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Klimatyzacja (ETB-017161)

Strona 246 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

ZU309 1 FILTERTROCKNER 2X5/8- OR 1

ZU310 1 ADAPTER ORS5/8 / ORL5/8##E 1

SF8251520 2 Filterverdampfer f. Klima bis Bj.2007 1

Y23811 3 KOMPRESSOR SELTEC TM 15 HD 12 VOLT 1

940940 4 SCHLAUCH KLIMA N 8 L=2000 #0E 1

940941 5 SCHLAUCH KLIMA N 6 L=2000 #0E 1

NML 6 Brak możliwości dostawy 1

940943 7 SCHLAUCH KLIMA N 12 L=1200 #0E 1

ZU045 8 Kondensator HD. 12,5 KW 1

Y6517 9 Geblaesemotor 12 Volt 1

ZU076 10 Fuelladapter Nr. 10 1

940966 11 SCHLAUCH KLIMA N 8 L= 3350 ##E ab SX00000150 1

940967 12 SCHLAUCH KLIMA N 12 L= 1800 #0E ab SX00000150 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Lusterko wsteczne (ETB-017162)

Strona 247 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Lusterko wsteczne (ETB-017162)

Strona 248 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

LF181 1 SPIEGELHALTER LINKS #0E 1

LF182 2 SPIEGELHALTER RECHTS #0E 1

LF164 3 Aussenspiegel li/re elektr. einstellbar / beheitzt 2

ZU006 4 CLAAS SPIEGEL 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Kabina -- okładzina górna (ETB-017163)

Strona 249 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Ilość

622844.1 1 1

242713.0 2 6

625915.3 3 1

625828.0 5 2

242713.1 6 8

622843.1 7 1

244982.0 8 1

233546.0 9 1

625586.0 10 1

236994.0 11 2

625827 12 1

606235.0 13 2

242804.1 14 4

244897.0 15 4

216011.0 16 4

013137.0 17 1

625921.0 18 2

622765.0 19 1

625920.0 20 1

625925.0 21 2

515399.0 22 1

216008.0 23 7

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Kabina -- okładzina górna (ETB-017163)

Strona 250 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Ilość
546587.0 23 1

625919.2 23 1

625916.5 24 1

211291.0 25 6

625926.0 26 2

625917.0 27 1

625985.0 28 1

215965.0 29 1

625918.0 30 1

622998.0 31 2

762107.0 32 6

546588.0 33 1

216445.0 34 4

236979.1 35 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Kabina -- okładzina dolna (ETB-017164)

Strona 251 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Ilość

625901.1 1 1

625904.3 2 1

622770.0 3 4

215946.0 4 10

069473.0 5 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Kabina -- okładzina tylna (ETB-017165)

Strona 252 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Ilość

069424.0 1 1

069427.0 2 2

069425.0 3 1

215813.0 4 1

242713.1 5 1

069426.2 6 1

215988.0 7 5

215587.0 8 13

216229.0 9 6

625803.5 10 1

215720.0 11 5

625810.1 12 1

242804.1 13 2

069459.0 14 1

734779.0 15 1

238456.0 16 2

762117.1 17 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Kabina -- okładzina przednia i tylna (ETB-017166)

Strona 253 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Ilość

069548.0 1 1

069550.0 2 2

237812.1 3 4

235345.0 4 4

234274.0 5 4

239386.0 6 4

237983.0 7 4

216335.0 8 4

069551.0 9 2

238143.0 10 4

625595.0 11 1

580219.0 12 2

242713.1 13 4

580218.0 14 2

236180.0 15 2

239392.0 16 3

238321.0 17 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Kabina -- ogrzewanie (ETB-017167)

Strona 254 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Ilość

136551.0 1 1

136569.1 2 1

625847.0 3 1

622932.0 4 6

215080.0 5 9

625880.0 6 1

625882.0 7 1

636792.1 8 2

239392.0 9 2

238247.0 10 6

625619.0 11 1

625920.0 12 1

625925.0 13 1

239386.0 14 2

3160060 14 2

636792.1 14 1

625881.0 15 1

625559.0 16 1

755648.0 17 1

625883.0 18 2

625893.0 19 1

237264.0 20 20

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Kabina -- ogrzewanie (ETB-017167)

Strona 255 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Ilość
239392.0 20 2

069533.0 21 2

235521.0 22 1

689060.0 23 2

238132.0 24 2

215394.0 25 1

237854.0 26 1

236170.0 27 1

237393.1 27 1

237442.0 27 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Klimatyzacja (ETB-017168)

Strona 256 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

625709.1 1 1

625741.0 1 1

625749.0 1 1

625742.0 2 1

625744.0 3 1

625743.0 4 1

625745.0 5 1

239392.0 6 2

3160060 6 2

DC016 6 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 A2-70 2

236823.0 7 2

625714.0 8 1

3160060 9 2

239392.0 10 2

622845.1 11 1

622844.1 12 1

622843.0 13 1

136564.0 14 1

DF193 15 SHB 7089 4,3X 9X0,8 200HV A2 8

241640.0 16 8

205423.0 17 1

622932.0 18 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Klimatyzacja (ETB-017168)

Strona 257 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
215409.0 19 2

136564.0 20 1

625705.0 21 1

625706.0 22 1

607111.0 23 2

689237.0 24 2

239387.0 25 2

3060584 26 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Fotel pasażera (ETB-017169)

Strona 258 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Ilość

625912.0 1 2

073764.0 2 8

073765.0 3 8

073766.0 4 1

625911.0 5 2

067762.0 6 1

237947.0 7 1

350902.0 8 2

239388.0 9 1

235222.1 10 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Kolumna kierownicy (ETB-017170)

Strona 259 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

546402.2 1 1

233381.0 2 1

546423.0 3 1

546425.0 4 1

546428.0 5 1

546424.0 6 1

546427.0 7 1

546426.1 8 1

546417.1 12 1

DE537 13 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

239393.0 14 2

546416.2 15 1

546433.0 16 1

546419.0 17 1

239262.0 18 3

242194.0 19 3

546418.1 20 1

546436.0 21 1

546434.0 22 1

546435.0 23 1

546438.0 24 1

546437.0 25 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Kolumna kierownicy -- okładzina (ETB-017171)

Strona 260 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Ilość

216446.0 1 13

546408.0 2 1

546406.1 3 1

546404.0 4 1

215294.2 5 1

236979.1 6 1

216075.0 7 1

239262.0 8 2

237465.0 9 2

734775.1 10 1

013136.2 11 1

546409.1 12 1

014512.0 13 1

213578.0 13 7

216092.0 13 1

211306.0 14 1

546407.1 15 1

734778.0 16 1

546405.0 17 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Węże cylindrów hamulcowych / rozdzielacze silnika koła (ETB-017172)

Strona 261 / 263 MH603 | E 09.02.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Węże cylindrów hamulcowych / rozdzielacze silnika koła (ETB-017172)

Strona 262 / 263 MH603 | E 09.02.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GB417 1 Hydraulikschlauch DN 10 L = 3700 2

GB418 2 Hydraulikschlauch DN 10 L = 3200 4

GB425 3 Hydraulikschlauch DN 12 L = 3700 2

GB468 4 Hydraulikschlauch DN 10 L = 400 1

940756 5 ABWEISBLECH RADMOTOR RE (09) #0E 2

940761 6 ABWEISBLECH RADMOTOR LI (09) #0E 2

940758 7 HALTER II RE. 2

940760 8 HALTER II LI. 2

940759 9 HALTER I LI. 2

940757 10 HALTER I RE. 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



AMAZONEN-WERKE
H. DREYER SE & Co. KG
Postfach 51
49202 Hasbergen-Gaste
Germany

+49 (0) 5405 501-0
amazone@amazone.de
www.amazone.de
   

MH603 | E | 09.02.2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.R
OLT

RONIK
.p

l

http://www.tcpdf.org

	Spis treści
	SX 4000 od nr masz. SX00000125 (bez belki polowej) (MH603)
	Folie samoprzylepne (arkusz 1) (ETB-017072)
	Folie samoprzylepne (arkusz 2) (ETB-017073)
	Podwozie -- błotniki / osłona do rzepaku (ETB-017074)
	Podwozie -- drabina (ETB-017075)
	Podwozie -- okładzina przednia lewa (ETB-017076)
	Podwozie -- okładzina przednia prawa / zawieszenie silnika / korytko kablowe (ETB-017077)
	Podwozie -- osłony przeciwbłotne / płyty balastowe / tabliczka ostrzegawcza tylna (ETB-017078)
	Platforma (ETB-017079)
	Przewód zasilający powietrza filtra powietrza (ETB-017080)
	Zestaw chłodnic (ETB-017081)
	Zbiornik paliwa (ETB-017082)
	Tłumik wydechu (ETB-017083)
	Silnik napędowy (ETB-017084)
	Koła / klin pod koła (ETB-017085)
	Rama wahadłowa -- wałek główny (ETB-017086)
	Zestaw naprawczy do osi ramienia reakcyjnego (ETB-017087)
	Rama wahadłowa -- mocowanie osi (ETB-017088)
	Rama wahadłowa -- osie przednie (ETB-017089)
	Rama wahadłowa -- osie tylne (ETB-017090)
	Rama wahadłowa -- siłowniki; elementy hydr. do SX00000143 (ETB-017091)
	Rama wahadłowa -- siłowniki; elementy hydr. od SX00000144 (ETB-017092)
	Przekładnia w piaście koła (ETB-017093)
	Wyposażenie podstawowe SX (ETB-017094)
	Hydrauliczna regulacja wysokości - siłownik podnoszenia (ETB-017095)
	Przebieg cieczy (ETB-017096)
	Wąż powrotny do belki polowej/przewód obejściowy (ETB-017097)
	Pokrywa zbiornika / króciec rozwadniacza / odpowietrzenie (ETB-017098)
	Odpływ zbiornika czystej wody / kanister / wskaźnik stanu napełnienia KW (ETB-017099)
	Czyszczenie zbiornika / blacha denna (ETB-017100)
	Wskaźnik stanu napełnienia (ETB-017101)
	Mieszadło (ETB-017102)
	Urządzenie napełniające (ETB-017103)
	Wysokowydajne nawożenie płynnymi nawozami, regulator ciśnienia (ETB-017104)
	Wysokowydajne nawożenie płynnymi nawozami, wąż ciśnieniowy, wąż powrotny (ETB-017105)
	Wysokowydajne nawożenie płynnymi nawozami, wąż ssący (ETB-017106)
	Wysokowydajne nawożenie płynnymi nawozami, głowica mieszająca (ETB-017107)
	Wyposażenie pompy 530 l/min (ETB-017108)
	Obieg oleju SX (ETB-017109)
	Armatura cieczy roboczej -- rama, osłony (ETB-017110)
	Armatura cieczy roboczej -- filtr ssący/napełnianie H2O (ETB-017111)
	Sterowanie Komfort, sterowanie zaworem ssącym, zewnętrzny wskaźnik stanu napełnienia (ETB-017112)
	Armatura cieczy roboczej -- armatura ciśnieniowa - zespół obsługowy, zawór ograniczający ciśnienie (ETB-017113)
	Armatura cieczy roboczej -- węże na filtrze ssącym (ETB-017114)
	Armatura cieczy roboczej -- zawory Komfort (ETB-017115)
	Armatura cieczy roboczej -- filtr ciśnieniowy mieszadła dodatkowego z szybkim opróżnianiem (ETB-017116)
	Armatura cieczy roboczej -- mieszadło Komfort (ETB-017117)
	Zawór ssący (ETB-017118)
	Zespół obsługowy KH 1 1/4' (ETB-017119)
	Zespół obsługowy KH 1 1/4' (od 04.2010) (ETB-017120)
	Zawór kulowy 5-drogowy KH 1'1/4 (ETB-017121)
	Zbiornik wypłukiwania (ETB-017122)
	Czyszczenie kanistra (ETB-017123)
	Zbiornik wypłukiwania -- przyłącza (ETB-017124)
	Zespół do mycia z zewnątrz (ETB-017125)
	Wyposażenie podstawowe AMATRON+ (ETB-017126)
	AMATRON+ i składanie Profi / wskaźnik stanu napełnienia (ETB-017127)
	Okablowanie AMATRON+ i składanie Profi (NL001) (ETB-017128)
	Okablowanie AMATRON+ i składania hydr. oraz Profi (NL258; NL003) (ETB-017129)
	Zawieszenie SX 4000 (ETB-017130)
	Zawieszenie/elektroniczny nadzór/ALB (ETB-017131)
	Napęd silników chłodnic (ETB-017132)
	Napęd jezdny, pompa ‒ rozdzielacz (ETB-017133)
	Napęd jezdny silników kół od SX 00000144 (ETB-017134)
	Napęd jezdny silników kół do SX 00000143 (ETB-017135)
	Regulacja rozstawu kół standardowa (ETB-017136)
	Regulacja rozstawu kół bezstopniowa (ETB-017137)
	Zespół zaworowy pompy wody do SX00000142 (ETB-017138)
	Zespół zaworowy korekty rozstawu kół przednich (ETB-017139)
	Zespół zaworowy korekty rozstawu kół tylnych (ETB-017140)
	Hydrauliczna regulacja wysokości SX (ETB-017141)
	Hydrauliczna regulacja wysokości SX, elektryka (ETB-017142)
	Blok sterowania (ETB-017143)
	Silnik napędowy do pomp oprysku i pomp mieszających (ETB-017144)
	Układ kierowniczy bez automatu kierowniczego (ETB-017145)
	Zawory do automatu kierowniczego (ETB-017146)
	Powrót oleju (ETB-017147)
	Zbiornik oleju hydraulicznego do SX00000142 (ETB-017148)
	Zbiornik oleju hydraulicznego od SX00000143 (ETB-017149)
	Złącza śrubowe „ocynkowane” (arkusz 1) (ETB-017150)
	Złącza śrubowe „ocynkowane” (arkusz 2) (ETB-017151)
	Złącza śrubowe „ocynkowane” (arkusz 3) (ETB-017152)
	Złącza śrubowe „stal nierdzewna” (arkusz 1) (ETB-017153)
	Złącza śrubowe „stal nierdzewna” (arkusz 2) (ETB-017154)
	Złącza śrubowe „stal nierdzewna” (arkusz 3) (ETB-017155)
	Pompy hydrauliczne (ETB-017156)
	Pneumatyka (ETB-017157)
	Oświetlenie (ETB-017158)
	System kamer (ETB-017159)
	Kabina (ETB-017160)
	Klimatyzacja (ETB-017161)
	Lusterko wsteczne (ETB-017162)
	Kabina -- okładzina górna (ETB-017163)
	Kabina -- okładzina dolna (ETB-017164)
	Kabina -- okładzina tylna (ETB-017165)
	Kabina -- okładzina przednia i tylna (ETB-017166)
	Kabina -- ogrzewanie (ETB-017167)
	Klimatyzacja (ETB-017168)
	Fotel pasażera (ETB-017169)
	Kolumna kierownicy (ETB-017170)
	Kolumna kierownicy -- okładzina (ETB-017171)
	Węże cylindrów hamulcowych / rozdzielacze silnika koła (ETB-017172)


